
    

CONTEC - Technologický rozbor akce: 1BDRFINN Rekonstrukce Bytového domu Roháčova Strana: 1

8.12.18 PŘELOŽKA KANALIZ

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE M2 45 3,95 0,280 13 13 2 1 1.3.18 3.3.18
0 PŘELOŽKA KANALIZ 100 1 0

301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 107 22,71 0,150 16 16 3 1 1.3.18 3.3.18
0 PŘELOŽKA KANALIZ 100 1 0

601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 48 7,54 0,130 6 6 2 1 1.3.18 3.3.18
0 PŘELOŽKA KANALIZ 100 1 1

701 NÁSYPY A SKLÁDKY M3 15 4,25 0,010 0 0 1 1 1.3.18 3.3.18
0 PŘELOŽKA KANALIZ 100 1 1

3104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS M2 35 9,61 0,290 10 10 2 1 5.3.18 10.3.18
3 PŘELOŽKA KANALIZ 100 1 0

3859 PŘESUN HMOT TE 3 KČ 6120 6,12 0,002 11 12 3 1 5.3.18 10.3.18
3 PŘELOŽKA KANALIZ 93 1 1

6238 POTRUBÍ KAMENINOVÉ M 19 40,36 1,170 22 22 4 1 12.3.18 17.3.18
6 PŘELOŽKA KANALIZ 100 1 0

6278 POTRUBÍ Z PLASTU M 31 20,88 0,840 26 26 3 1 12.3.18 17.3.18
6 PŘELOŽKA KANALIZ 100 1 0

6409 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS KS 2 11,78 8,140 16 16 2 1 19.3.18 24.3.18
6 PŘELOŽKA KANALIZ 100 1 0

6456 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ IS M2 9 4,27 1,060 10 10 2 1 19.3.18 24.3.18
6 PŘELOŽKA KANALIZ 100 1 0

6508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET KS 4 19,11 3,220 13 13 2 1 19.3.18 24.3.18
6 PŘELOŽKA KANALIZ 100 1 1

6805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA M2 60 12,90 0,070 4 4 3 1 26.3.18 31.3.18
6 PŘELOŽKA KANALIZ 100 1 0

6859 PŘESUN HMOT TE 6 KČ 5150 5,15 0,002 10 8 2 1 12.3.18 17.3.18
6 PŘELOŽKA KANALIZ 126 1 3

9108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ M 50 5,80 0,300 15 8 2 1 19.3.18 24.3.18
9 PŘELOŽKA KANALIZ 200 1 0

9401 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ M3 93 27,03 0,760 71 71 4 1 26.3.18 31.3.18
9 PŘELOŽKA KANALIZ 100 1 0

9705 VYSPRAVENÍ KRYTU ŽIVICE M2 30 9,75 0,220 7 7 3 1 2.4.18 7.4.18
9 PŘELOŽKA KANALIZ 100 1 0

9859 PŘESUN HMOT TE 9 KČ 206 0,21 0,002 0 0 2 1 2.4.18 7.4.18
9 PŘELOŽKA KANALIZ 163 1 0

9980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 40 40 1 1 2.4.18 7.4.18
10 PŘELOŽKA KANALIZ 100 1 0

Cena HSV Cena PSV Cena cizí Cena Nh HSV Nh PSV Nh cizí Nh celkem Ph HSV Ph PSV Ph cizí Ph celkem
Plán oddíl: 211 0 0 211 290 0 0 290 281 0 0 281
Plán celkem: 211 0 0 211 290 0 0 290 281 0 0 281
Skut. oddíl: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Skut. celkem: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1BDRFINN Rekonstrukce Bytového domu Roháčova Strana: 2

8.12.18 PŘELOŽKA VODA

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

10101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE M2 41 3,54 0,280 11 11 2 1 1.3.18 3.3.18
0 PŘELOŽKA VODA 100 1 0

10301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 67 14,10 0,150 10 10 3 1 1.3.18 3.3.18
0 PŘELOŽKA VODA 100 1 0

10601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 12 1,89 0,130 2 2 2 1 1.3.18 3.3.18
0 PŘELOŽKA VODA 100 1 1

10701 NÁSYPY A SKLÁDKY M3 7 2,10 0,010 0 0 1 1 1.3.18 3.3.18
0 PŘELOŽKA VODA 100 1 1

13104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS M2 28 7,76 0,290 8 8 2 1 5.3.18 10.3.18
3 PŘELOŽKA VODA 100 1 0

13859 PŘESUN HMOT TE 3 KČ 5271 5,27 0,002 9 10 3 1 5.3.18 10.3.18
3 PŘELOŽKA VODA 93 1 2

16178 POTRUBÍ Z PLASTU M 50 33,70 0,840 42 42 3 1 12.3.18 17.3.18
6 PŘELOŽKA VODA 100 1 0

16259 DROBNÉ PŘEDM A ZAŘÍZ IS KS 1 5,89 8,140 8 8 2 1 19.3.18 24.3.18
6 PŘELOŽKA VODA 100 1 0

16506 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ IS M2 5 2,19 1,060 5 5 2 1 12.3.18 17.3.18
6 PŘELOŽKA VODA 100 1 1

16608 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET KS 3 14,33 3,220 10 10 2 1 19.3.18 24.3.18
6 PŘELOŽKA VODA 100 1 2

16805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA M2 60 12,90 0,070 4 4 3 1 26.3.18 31.3.18
6 PŘELOŽKA VODA 100 1 0

16859 PŘESUN HMOT TE 6 KČ 3295 3,30 0,002 6 5 2 1 12.3.18 17.3.18
6 PŘELOŽKA VODA 126 1 2

19108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ M 50 5,80 0,300 15 15 2 1 19.3.18 24.3.18
9 PŘELOŽKA VODA 100 1 0

19501 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ M3 59 17,19 0,760 45 45 4 1 26.3.18 31.3.18
9 PŘELOŽKA VODA 100 1 0

19705 VYSPRAVENÍ KRYTU ŽIVICE M2 30 9,75 0,220 7 7 3 1 2.4.18 7.4.18
9 PŘELOŽKA VODA 100 1 0

19859 PŘESUN HMOT TE 9 KČ 193 0,19 0,002 0 0 2 1 2.4.18 7.4.18
9 PŘELOŽKA VODA 163 1 0

19980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 40 40 1 1 2.4.18 7.4.18
10 PŘELOŽKA VODA 100 1 0

Cena HSV Cena PSV Cena cizí Cena Nh HSV Nh PSV Nh cizí Nh celkem Ph HSV Ph PSV Ph cizí Ph celkem
Plán oddíl: 140 0 0 140 223 0 0 223 222 0 0 222
Plán celkem: 351 0 0 351 513 0 0 513 503 0 0 503
Skut. oddíl: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Skut. celkem: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1BDRFINN Rekonstrukce Bytového domu Roháčova Strana: 3

8.12.18 PŘELOŽKA PLYN

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

20101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE M2 16 1,37 0,280 4 4 2 1 1.3.18 3.3.18
0 PŘELOŽKA PLYN 100 1 0

20301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 32 6,79 0,150 5 5 3 1 1.3.18 3.3.18
0 PŘELOŽKA PLYN 100 1 0

20601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 17 2,75 0,130 2 2 2 1 1.3.18 3.3.18
0 PŘELOŽKA PLYN 100 1 1

20701 NÁSYPY A SKLÁDKY M3 6 1,68 0,010 0 0 1 1 1.3.18 3.3.18
0 PŘELOŽKA PLYN 100 1 1

23104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS M2 13 3,65 0,290 4 4 2 1 5.3.18 10.3.18
3 PŘELOŽKA PLYN 100 1 0

23859 PŘESUN HMOT TE 3 KČ 2098 2,10 0,002 4 4 3 1 5.3.18 10.3.18
3 PŘELOŽKA PLYN 93 1 1

26108 POTRUBÍ Z PLASTU M 25 16,85 0,840 21 21 3 1 12.3.18 17.3.18
6 PŘELOŽKA PLYN 100 1 0

26258 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET KS 1 4,78 3,220 3 3 2 1 19.3.18 24.3.18
6 PŘELOŽKA PLYN 100 1 0

26755 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA M2 30 6,45 0,070 2 2 3 1 26.3.18 31.3.18
6 PŘELOŽKA PLYN 100 1 0

26859 PŘESUN HMOT TE 6 KČ 1305 1,30 0,002 3 2 2 1 12.3.18 17.3.18
6 PŘELOŽKA PLYN 126 1 2

29108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ M 25 2,90 0,300 8 8 2 1 19.3.18 24.3.18
9 PŘELOŽKA PLYN 100 1 1

29501 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ M3 25 7,13 0,760 19 19 4 1 26.3.18 31.3.18
9 PŘELOŽKA PLYN 100 1 0

29705 VYSPRAVENÍ KRYTU ŽIVICE M2 15 4,88 0,220 3 3 3 1 2.4.18 7.4.18
9 PŘELOŽKA PLYN 100 1 0

29859 PŘESUN HMOT TE 9 KČ 75 0,08 0,002 0 0 2 1 2.4.18 7.4.18
9 PŘELOŽKA PLYN 163 1 0

29980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 40 40 1 1 2.4.18 7.4.18
10 PŘELOŽKA PLYN 100 1 0

Cena HSV Cena PSV Cena cizí Cena Nh HSV Nh PSV Nh cizí Nh celkem Ph HSV Ph PSV Ph cizí Ph celkem
Plán oddíl: 63 0 0 63 118 0 0 118 117 0 0 117
Plán celkem: 414 0 0 414 631 0 0 631 621 0 0 621
Skut. oddíl: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Skut. celkem: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1BDRFINN Rekonstrukce Bytového domu Roháčova Strana: 4

8.12.18 PŘELOŽKA VN

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

30101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE M2 17 1,46 0,280 5 5 2 1 1.3.18 3.3.18
0 PŘELOŽKA VN 100 1 0

30301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 18 3,87 0,150 3 3 3 1 1.3.18 3.3.18
0 PŘELOŽKA VN 100 1 0

30601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 3 0,55 0,130 0 0 2 1 1.3.18 3.3.18
0 PŘELOŽKA VN 100 1 1

30701 NÁSYPY A SKLÁDKY M3 1 0,40 0,010 0 0 1 1 1.3.18 3.3.18
0 PŘELOŽKA VN 100 1 1

33104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS M2 19 5,16 0,290 5 5 2 1 5.3.18 10.3.18
3 PŘELOŽKA VN 100 1 0

33403 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE M3 1 10,56 14,500 15 15 4 1 12.3.18 17.3.18
3 PŘELOŽKA VN 100 1 0

33859 PŘESUN HMOT TE 3 KČ 1859 1,86 0,002 3 9 3 1 5.3.18 10.3.18
3 PŘELOŽKA VN 37 1 3

36207 SILNOPROUD VEDENÍ KAB CU M 53 19,79 0,100 5 5 2 1 26.3.18 31.3.18
6 PŘELOŽKA VN 100 1 0

36601 ZÁSYPY M3 16 2,90 0,480 8 8 2 1 2.4.18 7.4.18
6 PŘELOŽKA VN 100 1 0

36805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA M2 24 5,22 0,070 2 2 3 1 9.4.18 14.4.18
6 PŘELOŽKA VN 100 1 0

36859 PŘESUN HMOT TE 6 KČ 694 0,69 0,002 1 1 2 1 2.4.18 7.4.18
6 PŘELOŽKA VN 120 1 2

39605 VYSPRAVENÍ KRYTU ŽIVICE M2 12 3,95 0,220 3 3 3 1 16.4.18 21.4.18
9 PŘELOŽKA VN 100 1 0

39859 PŘESUN HMOT TE 9 KČ 105 0,10 0,002 0 0 2 1 2.4.18 7.4.18
9 PŘELOŽKA VN 185 1 2

39980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 40 40 1 1 16.4.18 21.4.18
10 PŘELOŽKA VN 100 1 0

Cena HSV Cena PSV Cena cizí Cena Nh HSV Nh PSV Nh cizí Nh celkem Ph HSV Ph PSV Ph cizí Ph celkem
Plán oddíl: 37 20 0 57 85 5 0 91 91 5 0 96
Plán celkem: 451 20 0 471 716 5 0 721 711 5 0 716
Skut. oddíl: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Skut. celkem: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1BDRFINN Rekonstrukce Bytového domu Roháčova Strana: 5

8.12.18 PŘELOŽKA NN

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

40101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE M2 13 1,13 0,280 4 4 2 1 1.3.18 3.3.18
0 PŘELOŽKA NN 100 1 0

40301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 9 1,91 0,150 1 1 3 1 1.3.18 3.3.18
0 PŘELOŽKA NN 100 1 0

40601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 3 0,39 0,130 0 0 2 1 1.3.18 3.3.18
0 PŘELOŽKA NN 100 1 1

40701 NÁSYPY A SKLÁDKY M3 1 0,20 0,010 0 0 1 1 1.3.18 3.3.18
0 PŘELOŽKA NN 100 1 1

43104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS M2 14 3,78 0,290 4 4 2 1 5.3.18 10.3.18
3 PŘELOŽKA NN 100 1 0

43503 KOMPLETNÍ KONSTRUKCE M3 1 7,48 14,500 11 11 4 1 12.3.18 17.3.18
3 PŘELOŽKA NN 100 1 0

43859 PŘESUN HMOT TE 3 KČ 1293 1,29 0,002 2 6 3 1 5.3.18 10.3.18
3 PŘELOŽKA NN 37 1 2

46207 SLABOPROUD VEDENÍ KABEL M 53 6,67 0,070 4 4 2 1 26.3.18 31.3.18
6 PŘELOŽKA NN 100 1 0

46501 ZÁSYPY M3 8 1,35 0,480 4 4 2 1 2.4.18 7.4.18
6 PŘELOŽKA NN 100 1 0

46805 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA M2 25 5,38 0,070 2 2 3 1 9.4.18 14.4.18
6 PŘELOŽKA NN 100 1 0

46859 PŘESUN HMOT TE 6 KČ 366 0,37 0,002 1 1 2 1 26.3.18 31.3.18
6 PŘELOŽKA NN 120 1 3

49107 SLABOPROUD KOMPLET VENK KS 3 4,07 0,610 2 2 1 1 2.4.18 7.4.18
9 PŘELOŽKA NN 100 1 2

49505 VYSPRAVENÍ KRYTU ŽIVICE M2 13 4,06 0,220 3 3 3 1 16.4.18 21.4.18
9 PŘELOŽKA NN 100 1 0

49859 PŘESUN HMOT TE 9 KČ 215 0,21 0,002 1 0 2 1 2.4.18 7.4.18
9 PŘELOŽKA NN 185 1 2

49980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 40 40 1 1 16.4.18 21.4.18
10 PŘELOŽKA NN 100 1 0

Cena HSV Cena PSV Cena cizí Cena Nh HSV Nh PSV Nh cizí Nh celkem Ph HSV Ph PSV Ph cizí Ph celkem
Plán oddíl: 28 11 0 38 71 6 0 77 75 6 0 80
Plán celkem: 478 31 0 509 787 11 0 798 786 11 0 797
Skut. oddíl: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Skut. celkem: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1BDRFINN Rekonstrukce Bytového domu Roháčova Strana: 6

8.12.18 SO-01

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

50101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE M2 10 0,87 0,280 3 140 1 2 1.3.18 10.3.18
0 SO-01 2 1 0

50109 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ M3 841 1546,88 6,350 5341 5341 10 8 5.3.18 28.4.18
0 SO-01 100 1 0

961055111 Bourání základů ze ŽB M3 58,60 0,00 1,000 0,00 0,00

962031136 Bourání příček z tvárnic nebo příčk M2 656,86 0,00 0,150 0,00 0,00

962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo M3 134,46 0,00 1,000 0,00 0,00

962032432 Bourání zdiva cihelných z dutých ne M3 5,50 0,00 1,000 0,00 0,00

962052211 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB M3 210,40 0,00 1,000 0,00 0,00

962081141 Bourání příček ze skleněných tvárni M2 28,08 0,00 0,150 0,00 0,00

963012520 Bourání stropů z ŽB desek š přes 30 M3 15,43 0,00 1,000 0,00 0,00

963051113 Bourání ŽB stropů deskových tl přes M3 112,02 0,00 1,000 0,00 0,00

965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo ma M3 139,15 0,00 1,000 0,00 0,00

965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo li M3 9,07 0,00 1,000 0,00 0,00

985112112 Odsekání degradovaného betonu stěn M2 1792,79 0,00 0,030 0,00 0,00

985131211 Očištění ploch stěn. rubu kleneb a M2 1623,01 0,00 0,000 0,00 0,00

985131411 Vysušení ploch stěn. rubu kleneb a M2 7624,24 0,00 0,000 0,00 0,00

985132411 Očištění ploch líce kleneb a podhle M2 1339,69 0,00 0,000 0,00 0,00

50287 DMTŽ KLEMPÍŘ KONSTRUKCÍ M2 1828 96,14 0,220 402 402 2 3 5.3.18 24.3.18
0 SO-01 100 1 4

764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tab M2 104,13 0,00 1,000 0,00 0,00

764002841 Demontáž oplechování horních ploch M 541,08 0,00 0,250 0,00 0,00

764002851 Demontáž oplechování parapetů do su M 1316,30 0,00 0,250 0,00 0,00

764002871 Demontáž lemování zdí do suti M 630,52 0,00 0,250 0,00 0,00

767392801 Demontáž krytin střech z plechů nýt M2 544,37 0,00 1,000 0,00 0,00

767582800 Demontáž podhledů roštů M2 544,37 0,00 1,000 0,00 0,00

966072811 Rozebrání rámového oplocení na ocel M 6,46 0,00 2,000 0,00 0,00

50307 DEMONTÁŽ DŘEVĚNÝCH STĚN M2 82 2,73 0,140 11 127 1 2 5.3.18 17.3.18
0 SO-01 9 1 4

766112820 Demontáž truhlářských stěn dřevěnýc M2 81,56 0,00 1,000 0,00 0,00

50317 DMTŽ ZÁMEČNICKÝCH KONSTR KG 18376 229,70 0,040 735 735 2 6 5.3.18 14.4.18
0 SO-01 100 1 4

767161813 Demontáž zábradlí rovného nerozebír M 653,22 0,00 20,000 0,00 0,00

767311810 Demontáž světlíků všech typů se zas M2 12,15 0,00 50,000 0,00 0,00

767851802 Demontáž komínových lávek pochůzné M 16,80 0,00 15,000 0,00 0,00

767996801 Demontáž atypických zámečnických ko KG 4452,00 0,00 1,000 0,00 0,00

50407 VYSKLÍVÁNÍ M2 165 10,24 0,260 43 134 1 2 5.3.18 17.3.18
0 SO-01 32 1 4

787292523 Zasklívání schodišťového zábradlí d M2 164,64 0,00 1,000 0,00 0,00

50537 DEMONTÁŽ ROZVODŮ ÚT M 100 7,45 0,200 20 133 1 2 5.3.18 17.3.18
0 SO-01 15 1 4

702 Demontáž stávajících rozvodů CELE 1,00 0,00 100,000 0,00 0,00

50557 DEMONTÁŽ OTOPNÝCH TĚLES KS 7 0,70 0,330 2 118 1 2 19.3.18 31.3.18
0 SO-01 2 1 4

735121810 Demontáž otopného tělesa ocelového M2 71,28 0,00 0,100 0,00 0,00

735890804 Přemístění demontovaného otopného t T 0,76 0,00 0,000 0,00 0,00

51200 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 78 16,60 0,150 12 294 2 2 2.4.18 14.4.18
0 SO-01 4 1 0

131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině M3 40,95 0,00 1,000 0,00 0,00

131201109 Příplatek za lepivost u hloubení ja M3 40,95 0,00 0,000 0,00 0,00

132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině M3 28,54 0,00 1,000 0,00 0,00

132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rý M3 28,54 0,00 0,000 0,00 0,00

133884400 tyče ocelové střední průřezu HEA a T 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

132201102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině M3 7,80 0,00 1,000 0,00 0,00

13254000X Dokumentace skutečného provedení st SOUB 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

51210 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 173 27,28 0,130 22 132 1 2 9.4.18 21.4.18
0 SO-01 17 1 1

162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výk M3 66,98 0,00 1,000 0,00 0,00

162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění M3 1942,49 0,00 0,000 0,00 0,00

166101101 Přehození neulehlého výkopku z horn M3 27,00 0,00 1,000 0,00 0,00

167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až M3 66,98 0,00 1,000 0,00 0,00

162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopk M3 7,80 0,00 1,000 0,00 0,00

162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výk M3 3,90 0,00 1,000 0,00 0,00

51230 NÁSYPY A SKLÁDKY M3 74 21,02 0,010 1 132 1 2 23.4.18 5.5.18
0 SO-01 1 1 1

171201201 Uložení sypaniny na skládky M3 66,98 0,00 1,000 0,00 0,00

171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypan T 120,57 0,00 0,000 0,00 0,00

171201201 Uložení sypaniny na skládky M3 3,90 0,00 1,000 0,00 0,00

171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypan T 8,01 0,00 0,000 0,00 0,00

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou be M3 3,12 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1BDRFINN Rekonstrukce Bytového domu Roháčova Strana: 7

8.12.18 SO-01

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

583373020 štěrkopísek frakce 0-16 T 6,41 0,00 0,000 0,00 0,00

51302 ZÁKLADY M3 62 342,36 3,350 206 206 2 2 16.4.18 28.4.18
1 SO-01 100 1 2

273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/2 M3 25,94 0,00 1,000 0,00 0,00

273321117 Základové desky ze ŽB C 25/30 M3 27,90 0,00 1,000 0,00 0,00

273352111 Bednění ztracené stěn základových d M2 17,70 0,00 0,300 0,00 0,00

273361821 Výztuž základových desek betonářsko T 4,39 0,00 0,000 0,00 0,00

273362021 Výztuž základových desek svařovaným T 0,78 0,00 0,000 0,00 0,00

274313811 Základové pásy z betonu tř. C 25/30 M3 0,95 0,00 1,000 0,00 0,00

274351215 Zřízení bednění stěn základových pa M2 2,79 0,00 0,000 0,00 0,00

274351216 Odstranění bednění stěn základových M2 2,79 0,00 0,000 0,00 0,00

274361821 Výztuž základových pásů betonářskou T 0,12 0,00 0,000 0,00 0,00

279321347 Základová zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez M3 1,55 0,00 1,000 0,00 0,00

279351105 Zřízení bednění základových zdí obo M2 15,46 0,00 0,000 0,00 0,00

279351106 Odstranění bednění základových zdí M2 15,46 0,00 0,000 0,00 0,00

279361821 Výztuž základových zdí nosných beto T 0,19 0,00 0,000 0,00 0,00

51607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD M2 871 114,08 0,100 87 132 1 2 30.4.18 12.5.18
1 SO-01 66 1 2

711111001 Provedení izolace proti zemní vlhko M2 90,29 0,00 1,000 0,00 0,00

111631500 výrobky asfaltové izolační a zálivk T 0,03 0,00 0,000 0,00 0,00

711493111 Izolace proti podpovrchové a tlakov M2 470,31 0,00 1,000 0,00 0,00

711113117 Izolace proti zemní vlhkosti vodoro M2 38,60 0,00 1,000 0,00 0,00

X711113V Izolace proti zemní vlhkosti - band M2 114,90 0,00 0,000 0,00 0,00

52657 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI M2 1476 231,70 0,140 207 207 2 2 7.5.18 19.5.18
2 SO-01 100 1 13

711113121 Izolace proti zemní vlhkosti na svi M2 24,35 0,00 1,000 0,00 0,00

711113127 Izolace proti zemní vlhkosti svislá M2 80,88 0,00 1,000 0,00 0,00

52700 TEPELNÁ IZOLACE ZÁKLADY M2 1563 615,97 0,150 235 235 2 2 21.5.18 2.6.18
0 SO-01 100 1 13

713131141 Montáž izolace tepelné stěn a zákla M2 878,77 0,00 1,000 0,00 0,00

283764150 desky z lehčených plastů desky z ex M2 205,68 0,00 0,000 0,00 0,00

283764240 desky z lehčených plastů desky z ex M2 367,82 0,00 0,000 0,00 0,00

713131151 Montáž izolace tepelné stěn a zákla M2 684,61 0,00 1,000 0,00 0,00

631551090 vlákno minerální a výrobky z něj (d M2 718,84 0,00 0,000 0,00 0,00

52801 OBSYPY A ZÁSYPY OBJEKTU M3 31 4,51 0,320 10 141 1 2 4.6.18 16.6.18
2 SO-01 7 1 13

174101101 Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem ob M3 27,00 0,00 1,000 0,00 0,00

174101101 Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem ob M3 3,90 0,00 1,000 0,00 0,00

53303 ŽB SLOUPY M3 2 21,18 22,700 38 269 2 2 30.4.18 12.5.18
3 SO-01 14 1 0

330321511 Sloupy nebo pilíře z betonu pohledo M3 1,66 0,00 1,000 0,00 0,00

331351101 Zřízení bednění sloupů čtyřúhelníko M2 10,78 0,00 0,000 0,00 0,00

331351102 Odstranění bednění sloupů čtyřúheln M2 10,78 0,00 0,000 0,00 0,00

331361821 Výztuž sloupů hranatých betonářskou T 0,26 0,00 0,000 0,00 0,00

53354 ŽB STROP M2 106 201,88 2,080 221 526 4 2 14.5.18 26.5.18
3 SO-01 42 1 0

411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 M3 26,58 0,00 0,000 0,00 0,00

411351101 Zřízení bednění stropů deskových M2 106,31 0,00 1,000 0,00 0,00

411354175 Zřízení podpěrné konstrukce stropů M2 106,31 0,00 0,000 0,00 0,00

411354176 Odstranění podpěrné konstrukce stro M2 106,31 0,00 0,000 0,00 0,00

411351102 Odstranění bednění stropů deskových M2 106,31 0,00 0,000 0,00 0,00

411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 T 4,46 0,00 0,000 0,00 0,00

53400 ZDI NOSNÉ M3 237 779,08 4,180 990 990 4 4 28.5.18 23.6.18
3 SO-01 100 1 0

311113132 Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých t M2 64,53 0,00 0,200 0,00 0,00

311113134 Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých t M2 48,02 0,00 0,300 0,00 0,00

311238131 Zdivo nosné vnitřní zvukově izolačn M2 427,79 0,00 0,250 0,00 0,00

311238135 Zdivo nosné vnitřní zvukově izolačn M2 8,85 0,00 0,300 0,00 0,00

311272223 Zdivo nosné tl 250 mm z pórobetonov M3 25,78 0,00 1,000 0,00 0,00

311321411 Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výz M3 49,93 0,00 1,000 0,00 0,00

311351111 Zřízení oboustranného bednění zvláš M2 186,51 0,00 0,010 0,00 0,00

311351112 Odstranění oboustranného bednění zv M2 186,51 0,00 0,100 0,00 0,00

317142221 Překlady nenosné přímé z pórobetonu KS 29,00 0,00 0,100 0,00 0,00

317142322 Překlady nenosné přímé z pórobetonu KS 2,00 0,00 0,047 0,00 0,00

317168131 Překlad keramický vysoký v 23.8 cm KS 15,00 0,00 0,015 0,00 0,00

317168136 Překlad keramický vysoký v 23.8 cm KS 3,00 0,00 0,015 0,00 0,00

317321411 Překlad ze ŽB tř. C 25/30 M3 0,39 0,00 1,000 0,00 0,00

317351107 Zřízení bednění překladů v do 4 m M2 4,20 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1BDRFINN Rekonstrukce Bytového domu Roháčova Strana: 8

8.12.18 SO-01

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

317351108 Odstranění bednění překladů v do 4 M2 4,20 0,00 0,000 0,00 0,00

53504 SCHODIŠTĚ VNĚJŠÍ (ZÁPAD) M2 216 735,84 5,900 1277 1503 6 4 14.5.18 9.6.18
3 SO-01 85 1 2

430321414 Schodišťová konstrukce a rampa ze Ž M3 43,22 0,00 0,000 0,00 0,00

430361821 Výztuž schodišťové konstrukce a ram T 7,26 0,00 0,000 0,00 0,00

431351121 Zřízení bednění podest schodišť a r M2 216,49 0,00 1,000 0,00 0,00

431351122 Odstranění bednění podest schodišť M2 216,49 0,00 0,000 0,00 0,00

953943121 Osazování drobných kovových předmět KS 22,71 0,00 0,000 0,00 0,00

953943121 Osazování drobných kovových předmět KS 62,00 0,00 0,000 0,00 0,00

985321111 Ochranný nátěr výztuže na cementové M2 82,73 0,00 0,000 0,00 0,00

985331112 Dodatečné vlepování betonářské výzt M 1792,79 0,00 0,000 0,00 0,00

985622311 Spínání objektů táhly vložení a dod M 387,30 0,00 0,000 0,00 0,00

953961112 Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 90 m KS 132,00 0,00 0,000 0,00 0,00

953965116 Kotevní šroub pro chemické kotvy M KS 132,00 0,00 0,000 0,00 0,00

53510 OBKLADY KAMENNÉ VNĚJŠÍ M2 162 533,79 2,970 481 962 5 3 11.6.18 30.6.18
9 SO-01 50 1 2

434191421 Osazení schodišťových stupňů kamenn M 162,00 0,00 1,000 0,00 0,00

583803030 obrubník kamenný přímý. (bSM) žula M 162,00 0,00 0,000 0,00 0,00

53511 ZÁBRADLÍ SCHODIŠŤOVÉ KS 10 7,52 0,280 3 6 2 1 2.7.18 7.7.18
8 SO-01 50 1 20

53712 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ M2 7429 1834,92 0,270 2006 1337 6 3 12.3.18 31.3.18
3 SO-01 150 1 0

941211113 Montáž lešení řadového rámového leh M2 7428,81 0,00 1,000 0,00 0,00

941211213 Příplatek k lešení řadovému rámovém M2 1337186,34 0,00 0,000 0,00 0,00

941211813 Demontáž lešení řadového rámového l M2 7428,81 0,00 0,000 0,00 0,00

X9401 Příplatek za úpravu lešení pro osaz SOUB 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

944611111 Montáž ochranné plachty z textilie M2 7428,81 0,00 0,000 0,00 0,00

944611211 Příplatek k ochranné plachtě za prv M2 1337186,34 0,00 0,000 0,00 0,00

944611811 Demontáž ochranné plachty z textili M2 7428,81 0,00 0,000 0,00 0,00

53718 HI VODOROVNÁ (JIH) M2 272 35,58 0,100 27 129 1 2 12.3.18 24.3.18
0 SO-01 21 1 0

711113111 Izolace proti zemní vlhkosti na vod M2 91,04 0,00 1,000 0,00 0,00

711141559 Provedení izolace proti zemní vlhko M2 180,58 0,00 1,000 0,00 0,00

628526101 pásy s modifikovaným asfaltem vložk M2 103,83 0,00 0,000 0,00 0,00

628522541 pásy s modifikovaným asfaltem vložk M2 103,83 0,00 0,000 0,00 0,00

53720 HI SVISLÁ (JIH) M2 1371 215,17 0,140 192 320 2 2 12.3.18 24.3.18
0 SO-01 60 1 0

711142559 Provedení izolace proti zemní vlhko M2 1370,54 0,00 1,000 0,00 0,00

628411700 pásy asfaltované se zvláštní úpravo M2 628,12 0,00 0,000 0,00 0,00

628526101 pásy s modifikovaným asfaltem vložk M2 319,89 0,00 0,000 0,00 0,00

628522541 pásy s modifikovaným asfaltem vložk M2 628,12 0,00 0,000 0,00 0,00

53730 TRUHLÁŘI OKNA M2 409 2607,56 1,450 594 792 4 3 26.3.18 14.4.18
5 SO-01 75 1 0

766621221 Montáž dřevěných oken plochy přes 1 M2 164,62 0,00 1,000 0,00 0,00

611400130 okna a dveře balkónové z plastů okn KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

611400130 okna a dveře balkónové z plastů okn KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

611400130 okna a dveře balkónové z plastů okn KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

611400130 okno plastové jednokřídlé otvíravé KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

611400130 okna a dveře balkónové z plastů okn KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

611400130 okna a dveře balkónové z plastů okn KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

611400130 okna a dveře balkónové z plastů okn KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

611400270 okna a dveře balkónové z plastů okn KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

611400270 okna a dveře balkónové z plastů okn KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

611400270 okna a dveře balkónové z plastů okn KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

611400270 okna a dveře balkónové z plastů okn KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

611400270 okna a dveře balkónové z plastů okn KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

611400270 okna a dveře balkónové z plastů okn KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

611400270 okna a dveře balkónové z plastů okn KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

611400270 okna a dveře balkónové z plastů okn KS 60,00 0,00 0,000 0,00 0,00

611400270 okna a dveře balkónové z plastů okn KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

611400320 okna a dveře balkónové z plastů okn KS 22,00 0,00 0,000 0,00 0,00

766621222 Montáž dřevěných oken plochy přes 1 M2 244,79 0,00 1,000 0,00 0,00

611400130 okna a dveře balkónové z plastů okn KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

611400271 okna a dveře balkónové z plastů okn KS 72,00 0,00 0,000 0,00 0,00

611400271 okna a dveře balkónové z plastů okn KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

X62820R2 Příplatek za těsnění připojovací sp M 1754,82 0,00 0,000 0,00 0,00

53740 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ M2 7400 3510,01 1,240 9176 8342 15 8 2.4.18 26.5.18
9 SO-01 110 1 0

622143004 Montáž omítkových samolepících zači M 4537,11 0,00 0,000 0,00 0,00

590514750 kontaktní zateplovací systémy přísl M 4763,97 0,00 0,000 0,00 0,00

621211011 Montáž kontaktního zateplení vnější M2 102,72 0,00 1,000 0,00 0,00

283761040 desky z lehčených plastů desky fasá M2 107,86 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1BDRFINN Rekonstrukce Bytového domu Roháčova Strana: 9

8.12.18 SO-01

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

621221021 Montáž kontaktního zateplení vnější M2 156,55 0,00 1,000 0,00 0,00

631403530 vlákno minerální a výrobky z něj (d M2 164,38 0,00 0,000 0,00 0,00

621221031 Montáž kontaktního zateplení vnější M2 127,61 0,00 1,000 0,00 0,00

631403110 vlákno minerální a výrobky z něj (d M2 129,15 0,00 0,000 0,00 0,00

631403130 vlákno minerální a výrobky z něj (d M2 4,84 0,00 0,000 0,00 0,00

622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitý M2 660,62 0,00 0,010 0,00 0,00

622143001 Montáž omítkových plastových nebo p M 507,08 0,00 0,010 0,00 0,00

590514020 kontaktní zateplovací systémy přísl M 1,85 0,00 0,000 0,00 0,00

590516100 kontaktní zateplovací systémy přísl M 3,36 0,00 0,000 0,00 0,00

590516180 kontaktní zateplovací systémy přísl M 527,23 0,00 0,000 0,00 0,00

622143002 Montáž omítkových plastových nebo p M 116,30 0,00 0,010 0,00 0,00

553430150 doplňky stavební kovové profily pro M 122,11 0,00 0,000 0,00 0,00

622143003 Montáž omítkových plastových nebo p M 6593,14 0,00 0,015 0,00 0,00

590514800 kontaktní zateplovací systémy přísl M 4934,17 0,00 0,000 0,00 0,00

590514920 kontaktní zateplovací systémy přísl M 1966,29 0,00 0,000 0,00 0,00

622143004 Montáž omítkových samolepících zači M 4537,11 0,00 0,000 0,00 0,00

590514760 kontaktní zateplovací systémy přísl M 4763,97 0,00 0,000 0,00 0,00

622211001 Montáž kontaktního zateplení vnější M2 5,25 0,00 1,000 0,00 0,00

283759310 desky z lehčených plastů desky fasá M2 5,51 0,00 0,000 0,00 0,00

622211011 Montáž kontaktního zateplení vnější M2 671,31 0,00 1,000 0,00 0,00

283761070 desky z lehčených plastů desky fasá M2 704,87 0,00 0,000 0,00 0,00

622211021 Montáž kontaktního zateplení vnější M2 1693,11 0,00 1,000 0,00 0,00

283759380 desky z lehčených plastů desky fasá M2 120,20 0,00 0,000 0,00 0,00

283761100 desky z lehčených plastů desky fasá M2 1742,22 0,00 0,000 0,00 0,00

622211031 Montáž kontaktního zateplení vnější M2 3661,60 0,00 1,000 0,00 0,00

283764240 desky z lehčených plastů desky z ex M2 955,36 0,00 0,000 0,00 0,00

283758590 desky z lehčených plastů desky z pě M2 3072,41 0,00 0,000 0,00 0,00

622211041 Montáž kontaktního zateplení vnější M2 2,75 0,00 1,000 0,00 0,00

283761150 desky z lehčených plastů desky fasá M2 2,88 0,00 0,000 0,00 0,00

622212051 Montáž kontaktního zateplení vnější M 4351,82 0,00 0,040 0,00 0,00

283764150 desky z lehčených plastů desky z ex M2 139,29 0,00 0,000 0,00 0,00

283759310 desky z lehčených plastů desky fasá M2 931,87 0,00 0,000 0,00 0,00

283761020 desky z lehčených plastů desky fasá M2 339,92 0,00 0,000 0,00 0,00

622221031 Montáž kontaktního zateplení vnější M2 683,46 0,00 1,000 0,00 0,00

631403110 vlákno minerální a výrobky z něj (d M2 717,63 0,00 0,000 0,00 0,00

629991012 Zakrytí výplní otvorů fólií přilepe M2 1024,08 0,00 0,010 0,00 0,00

53750 KLEMPÍŘI - PARAPETY M 1946 986,60 0,450 876 796 6 2 21.5.18 2.6.18
9 SO-01 110 1 0

X7642443 Oplechování parapetů z AL plechu tl M 285,18 0,00 1,000 0,00 0,00

X7642444 Oplechování parapetů z AL plechu tl M 178,08 0,00 1,000 0,00 0,00

X76424631 Oplechování parapetů z AL plechu tl M 7,20 0,00 1,000 0,00 0,00

X76424632 Oplechování parapetů z AL plechu tl M 511,20 0,00 1,000 0,00 0,00

X76424633 Oplechování parapetů z AL plechu tl M 85,94 0,00 1,000 0,00 0,00

X76424634 Oplechování parapetů z AL plechu tl M 13,77 0,00 1,000 0,00 0,00

X76424635 Oplechování parapetů z AL plechu tl M 63,74 0,00 1,000 0,00 0,00

X76424634 Oplechování parapetů z AL plechu tl M 26,97 0,00 1,000 0,00 0,00

XA7642463 Oplechování parapetů z AL plechu tl M 96,44 0,00 1,000 0,00 0,00

764246351 Oplechování parapetů z titanzinkové M 85,94 0,00 1,000 0,00 0,00

XD7642483 Oplechování v místě anglického dvor M2 105,00 0,00 1,500 0,00 0,00

XV7645413 Žlab pro balkóny podokapní čtyřhran M 434,00 0,00 1,000 0,00 0,00

53760 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ M2 8654 3502,23 0,570 4933 3946 15 4 28.5.18 23.6.18
9 SO-01 125 1 0

621335103 Oprava cementové hladké omítky vněj M2 1339,69 0,00 0,010 0,00 0,00

622335103 Oprava cementové hladké omítky vněj M2 8786,84 0,00 0,010 0,00 0,00

622531051 Tenkovrstvá silikonová rýhovaná omí M2 7824,06 0,00 1,000 0,00 0,00

X62253105 Omítka tenkovrstvá stěn imitující p M2 711,64 0,00 1,000 0,00 0,00

X6228121 Antigraffiti preventivní nátěr vněj M2 7553,31 0,00 0,000 0,00 0,00

624635301 Tmelení akrylátovým tmelem spáry pr M 1734,91 0,00 0,010 0,00 0,00

53770 ZÁMEČNÍCÍ - ZÁBRADLÍ KG 5000 375,00 0,050 396 264 4 2 18.6.18 30.6.18
0 SO-01 150 1 0

53780 DLAŽBA - LODŽIE M2 400 304,40 0,620 198 132 4 2 2.7.18 14.7.18
0 SO-01 150 1 0

53901 DEMONTÁŽ OCELOVÉ KONSTR T 5 22,60 11,800 59 268 2 2 19.3.18 31.3.18
0 SO-01 22 1 0

OX01 Náklady na demontáž. opravu. sanaci SOUB 1,00 0,00 5,000 0,00 0,00

53902 DEMONTÁŽ VZT ZAŘÍZENÍ KS 104 40,56 1,160 121 121 1 2 19.3.18 31.3.18
0 SO-01 100 1 0

24M001 Demontáž střešních souprav VZT-odha KS 36,00 0,00 1,000 0,00 0,00

3601 Demontáž stávajícího zařízení pro o KPL 1,00 0,00 20,000 0,00 0,00

4601 Demontáž stávajícího zařízení pro o KPL 1,00 0,00 10,000 0,00 0,00

6601 Demontáž stávajícího zařízení a zas KPL 1,00 0,00 10,000 0,00 0,00

7601 Demontáž stávajícího zařízení a zas KPL 1,00 0,00 10,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1BDRFINN Rekonstrukce Bytového domu Roháčova Strana: 10

8.12.18 SO-01

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

8601 Demontáž stávajícího nástřešního ve KS 18,00 0,00 1,000 0,00 0,00

53903 ODSTR POVL KRYTIN STŘECH M2 6315 90,93 0,060 379 379 2 3 19.3.18 7.4.18
0 SO-01 100 1 0

711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhk M2 1360,08 0,00 1,000 0,00 0,00

712300831 Odstranění povlakové krytiny střech M2 2001,65 0,00 1,000 0,00 0,00

712300841 Odstranění povlakové krytiny střech M2 1343,00 0,00 0,000 0,00 0,00

712300832 Odstranění povlakové krytiny střech M2 1343,00 0,00 1,000 0,00 0,00

XD712932 Odstranění spodních vrstev střechy M2 1609,90 0,00 1,000 0,00 0,00

712990813 Odstranění povlakové krytiny střech M2 1335,19 0,00 0,000 0,00 0,00

712990816 Příplatek k odstranění násypu nebo M2 1335,19 0,00 0,000 0,00 0,00

53904 ODSTR TEPELNÉ IZOLACE M2 3591 231,96 0,270 969 1293 6 3 26.3.18 14.4.18
0 SO-01 75 1 0

713110811 Odstranění tepelné izolace stropů v M2 93,61 0,00 1,000 0,00 0,00

713120811 Odstranění tepelné izolace podlah v M2 453,36 0,00 1,000 0,00 0,00

713130811 Odstranění tepelné izolace stěn vol M2 373,29 0,00 1,000 0,00 0,00

713140821 Odstranění tepelné izolace střech n M2 2670,38 0,00 1,000 0,00 0,00

54107 TESAŘI, ATIKA M2 223 189,27 1,220 272 272 2 2 9.4.18 21.4.18
4 SO-01 100 1 0

762083121 Impregnace řeziva proti dřevokazném M3 0,51 0,00 0,000 0,00 0,00

762341043 Bednění střech rovných z desek OSB M2 192,61 0,00 1,000 0,00 0,00

762342441 Bednění a laťování montáž lišt troj M 1336,01 0,00 0,000 0,00 0,00

605141140 řezivo jehličnaté drobné. neopracov M3 3,53 0,00 0,000 0,00 0,00

762351110 Montáž nadstřešních konstrukcí svět M 61,17 0,00 0,500 0,00 0,00

605110600 řezivo jehličnaté deskové neopracov M3 0,54 0,00 0,000 0,00 0,00

762395000 Spojovací prostředky pro montáž kro M3 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

54357 TEPELNÁ IZOLACE STŘECH M2 3033 1765,03 0,170 516 516 2 4 16.4.18 12.5.18
4 SO-01 100 1 0

713141131 Montáž izolace tepelné střech ploch M2 3032,69 0,00 1,000 0,00 0,00

283759220 desky z lehčených plastů desky z pě M2 448,65 0,00 0,000 0,00 0,00

283759210 desky z lehčených plastů desky z pě M2 45,18 0,00 0,000 0,00 0,00

283759140 desky z lehčených plastů desky z pě M2 1288,55 0,00 0,000 0,00 0,00

283759930 desky z lehčených plastů desky z pě M2 1401,95 0,00 0,000 0,00 0,00

54627 ZÁMEČNÍCI STŘEŠNÍ PRVKY KG 200 20,60 0,130 26 130 1 2 14.5.18 26.5.18
4 SO-01 20 1 5

286614950 revizní šachty a dvorní vpusti cert KS 4,00 0,00 50,000 0,00 0,00

54707 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH M2 11153 7204,54 0,610 6803 5669 8 11 23.4.18 7.7.18
4 SO-01 120 1 0

X7123932 Vyrovnání podkladu pře položením pa M2 1343,00 0,00 0,000 0,00 0,00

712311101 Provedení povlakové krytiny střech M2 2261,17 0,00 1,000 0,00 0,00

111631500 výrobky asfaltové izolační a zálivk T 0,71 0,00 0,000 0,00 0,00

712341559 Provedení povlakové krytiny střech M2 8104,07 0,00 1,000 0,00 0,00

628522590 Vrchní pás - elastomerový bitumenov M2 2059,49 0,00 0,000 0,00 0,00

OV02 Bezpečnostní přepad s integrovaným KS 7,00 0,00 0,000 0,00 0,00

283292190 Fólie z plastů ostatních a speciáln M2 787,30 0,00 1,000 0,00 0,00

TZ50120 Celonerezová stahovací páska šířky SOUB 66,00 0,00 0,000 0,00 0,00

712941963 Provedení údržby průniků povlakové KS 66,00 0,00 0,000 0,00 0,00

479LN2X20 pás  z SBS modifikovaného asfaltu s M2 37,95 0,00 0,000 0,00 0,00

54807 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY M2 1041 1313,00 1,130 1177 981 5 3 25.6.18 14.7.18
4 SO-01 120 1 0

764111645 Krytina ze svitků nebo z taškových M2 780,45 0,00 1,000 0,00 0,00

764242333 Oplechování rovné okapové hrany z T M 434,30 0,00 0,250 0,00 0,00

XC7642483 Oplechování římsy rovné celoplošně M2 152,21 0,00 1,000 0,00 0,00

54808 HROMOSVOD FASÁDA,ZEMNĚNÍ M 115 63,25 0,650 75 131 1 2 16.7.18 28.7.18
9 SO-01 57 1 20

P600001 Aktivní jímač P18 KPL 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P600002 Prodlužovací tyč l=5+1m pro zakotve KPL 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P600003 Vodič AlMgSi D=8mm M 115,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P600004 Podpěra vedení pro ploché střechy KS 30,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P600005 Podpěra vedení do fasády KS 140,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P600006 Svorka křížová SK KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P600007 Svorka zkušební SZ D=8mm KPL 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P600008 Označení svodu KPL 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P600009 Montáž včetně dopravy a přípravých HOD 105,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P600010 Drobný a neuvedený materiál SOUB 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P600011 Revize HOD 20,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P600012 Stanovisko TIČR KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P600013 Projekční činnost - PSS KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1BDRFINN Rekonstrukce Bytového domu Roháčova Strana: 11

8.12.18 SO-01

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

55123 PŘÍČKY A STĚNY VÝPLŇOVÉ M2 600 320,79 0,850 510 600 3 3 25.6.18 14.7.18
5 SO-01 85 1 0

342272323 Příčky tl 100 mm z pórobetonových p M2 491,47 0,00 1,000 0,00 0,00

342272423 Příčky tl 125 mm z pórobetonových p M2 30,93 0,00 1,000 0,00 0,00

342272523 Příčky tl 150 mm z pórobetonových p M2 77,61 0,00 1,000 0,00 0,00

55124 VÝPLNĚ OTVORŮ KS 58 149,41 0,640 37 133 1 2 25.6.18 7.7.18
5 SO-01 28 1 1

642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřníc KS 58,00 0,00 1,000 0,00 0,00

553311130 zárubně kovové zárubně ocelové pro KS 30,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553311150 zárubně kovové zárubně ocelové pro KS 11,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553311560 zárubně kovové zárubně ocelové pro KS 15,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553311770 zárubně kovové zárubně ocelové pro KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55125 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ KS 1 4,60 1,040 1 132 1 2 9.7.18 21.7.18
8 SO-01 1 1 1

766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1 KS 58,00 0,00 0,000 0,00 0,00

611629300 dveře dřevěné vnitřní dýhované a fó KS 30,00 0,00 0,000 0,00 0,00

611629320 dveře dřevěné vnitřní dýhované a fó KS 11,00 0,00 0,000 0,00 0,00

611629340 dveře dřevěné vnitřní dýhované a fó KS 17,00 0,00 0,000 0,00 0,00

549146220 kování vrchní okenní a dveřní kován KS 58,00 0,00 0,000 0,00 0,00

766660421 Montáž vchodových dveří 1křídlových KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

611441640 okna a dveře balkónové z plastů okn KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55126 KANALIZACE VNITŘNÍ M 31 29,73 1,110 34 132 1 2 9.7.18 21.7.18
5 SO-01 26 1 0

721171905 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrd KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

721173401 Potrubí kanalizační plastové svodné M 13,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovac M 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovac M 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovac M 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace M 31,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55127 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY M 7 6,17 0,870 6 122 1 2 9.7.18 21.7.18
5 SO-01 5 1 0

723150315 Potrubí ocelové hladké černé bezešv M 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

723190901 Uzavření.otevření plynovodního potr KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

723190907 Odvzdušnění nebo napuštění plynovod M 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

723219105 Montáž armatur plynovodních přírubo KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

43114000X Zkoušky tlakové. revize plynovodu SOUB 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55128 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ M 209 137,10 0,700 146 266 2 2 9.7.18 21.7.18
5 SO-01 55 1 0

101 Potrubí ocelové 3/4" BM 56,00 0,00 1,000 0,00 0,00

102 Potrubí ocelové 1" BM 108,00 0,00 1,000 0,00 0,00

103 Potrubí ocelové 5/4" BM 26,00 0,00 1,000 0,00 0,00

401 Tepelná izolace návleková 20/3/4" BM 56,00 0,00 0,100 0,00 0,00

402 Tepelná izolace návleková 20/1" BM 108,00 0,00 0,100 0,00 0,00

403 Tepelná izolace návleková 20/5/4" BM 26,00 0,00 0,100 0,00 0,00

55129 NÁTĚRY VNITŘNÍ M2 3 0,56 0,450 3 264 2 2 16.7.18 28.7.18
7 SO-01 1 1 0

783425522 Nátěry syntetické potrubí do DN 100 M 6,00 0,00 0,500 0,00 0,00

55130 VODOVOD ROZV A ARMATURY M 72 66,60 1,300 94 267 2 2 16.7.18 28.7.18
5 SO-01 35 1 0

722130235 Potrubí vodovodní ocelové závitové M 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722130237 Potrubí vodovodní ocelové závitové M 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722131935 Potrubí pozinkované závitové propoj KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722131937 Potrubí pozinkované závitové propoj KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722171934 Potrubí plastové výměna trub nebo t KS 7,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722173916 Potrubí plastové spoje svar polyfuz KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar M 32,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722174004 Potrubí vodovodní plastové PPR svar M 18,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722174005 Potrubí vodovodní plastové PPR svar M 10,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722174006 Potrubí vodovodní plastové PPR svar M 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrub M 72,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55135 VZDUCHOTECHNIKA KS 628 5113,80 3,650 2292 2413 4 9 2.4.18 2.6.18
5 SO-01 95 1 10

751001 Demontáž těsnících prvků (na bázi a SOUB 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

429729630 části koncové rozvodu vzduchu žaluz M2 117,48 0,00 0,000 0,00 0,00

1011 Diagonální ventilátor do kruhového KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

1012 Diagonální ventilátor do kruhového KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

1013 Diagonální ventilátor do kruhového KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

1014 Kruhová pružná manžeta D200 KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

1015 Kruhová pružná manžeta D250 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

1031 Kruhový tlumič hluku D200 - 900mm KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1BDRFINN Rekonstrukce Bytového domu Roháčova Strana: 12

8.12.18 SO-01

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

1032 Kruhový tlumič hluku D250 - 900mm KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

1051 Protidešťová žaluzie samotížná pro KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

1052 Protidešťová žaluzie samotížná pro KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

1053 Protidešťová žaluzie pro kruhové po KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

1071 Protipožární klapka kruhová -ruční KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

1072 Zpětná klapka těsná D200 KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

1073 Zpětná klapka těsná D250 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

1091 Vyústka jednořadá na kruhové potrub KS 42,00 0,00 1,000 0,00 0,00

1092 Krycí mřížka 400x200mm KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

1093 Krycí mřížka D200 KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

1094 Krycí mřížka D100 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

120101 Potrubí čtyřhr.sk.I-rovné plech poz KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

130101 Kruhové potrubí  těsné D315 - 1000m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

130102 Kruhové potrubí  těsné D250 - 3000m KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

130103 Kruhové potrubí  těsné D250 - 1300m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

130104 Kruhové potrubí  těsné D224 - 3000m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

130105 Kruhové potrubí  těsné D224 - 1650m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

130106 Kruhové potrubí  těsné D200 - 3000m KS 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00

130107 Kruhové potrubí  těsné D200 - 2750m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

130108 Kruhové potrubí  těsné D200 - 2500m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

130109 Kruhové potrubí  těsné D200 - 2250m KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

130110 Kruhové potrubí  těsné D200 - 2000m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

130111 Kruhové potrubí  těsné D200 - 1900m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

130112 Kruhové potrubí  těsné D200 - 1600m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

130113 Kruhové potrubí  těsné D200 - 1550m KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

130114 Kruhové potrubí  těsné D200 - 1500m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

130115 Kruhové potrubí  těsné D200 - 1250m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

130116 Kruhové potrubí  těsné D200 - 1100m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

130117 Kruhové potrubí  těsné D200 - 500mm KS 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

130118 Kruhové potrubí  těsné D200 - 400mm KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

130119 Kruhové potrubí  těsné D200 - 300mm KS 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

130120 Kruhové potrubí  těsné D160 - 3000m KS 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00

130121 Kruhové potrubí  těsné D160 - 2700m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

130122 Kruhové potrubí  těsné D160 - 2400m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

130123 Kruhové potrubí  těsné D160 - 2000m KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

130124 Kruhové potrubí  těsné D160 - 1750m KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

130125 Kruhové potrubí  těsné D160 - 1500m KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

130126 Kruhové potrubí  těsné D160 - 1250m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

130127 Kruhové potrubí  těsné D160 - 550mm KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

130128 Kruhové potrubí  těsné D160 - 400mm KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

130129 Kruhové potrubí  těsné D100 - 3000m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

130130 Kruhové potrubí  těsné D100 - 2000m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

130131 Kruhové potrubí  těsné D100 - 1450m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

132101 Kruhový oblouk těsný D200 90° KS 32,00 0,00 1,000 0,00 0,00

132102 Kruhový oblouk těsný D160 90° KS 15,00 0,00 1,000 0,00 0,00

132103 Kruhový oblouk těsný D100 90° KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

134101 Kruhový přechod těsný D315-D250 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

134102 Kruhový přechod těsný D250-D160 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

134103 Kruhový přechod těsný D224-D200 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

134104 Kruhový přechod těsný D200-D160 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

134105 Kruhový přechod těsný D160-D100 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

136101 Kruhové sedlo těsné D250 - D224 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

136102 Kruhové sedlo těsné D224 - D160 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

136103 Kruhové sedlo těsné D200 - D200 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

136104 Kruhové sedlo těsné D200 - D160 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

136105 Kruhové sedlo těsné D160 - D100 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

138101 Kruhová záslepka vnější těsná D200 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

138102 Kruhová záslepka vnější těsná D160 KS 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00

1401 Izolace protipožární 40mm - 45 minu M2 23,30 0,00 0,000 0,00 0,00

1402 Izolace tepelná 40mm - pro kruhové M2 20,10 0,00 0,000 0,00 0,00

1501 Montážní. spojovací. upevňovací a z KG 100,00 0,00 0,000 0,00 0,00

2011 Ventilátor axiální nástěnný D100mm. KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

2012 Časovač KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

2051 Protidešťová žaluzie samotížná pro KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

2071 Zpětná klapka těsná D100 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

230101 Kruhové potrubí  těsné D100 - 3000m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

2501 Montážní. spojovací. upevňovací a z KG 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

3011 Diagonální ventilátor do kruhového KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

3012 Elektrický ohřívač pro kruhové potr KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

3013 Filtr pro kruhové potrubí D200 vč. KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

3014 Kruhová pružná manžeta D200 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

3015 Teplotní čidlo KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1BDRFINN Rekonstrukce Bytového domu Roháčova Strana: 13

8.12.18 SO-01

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

3016 Kabeláž KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

3017 Nástěnný ovládač KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

3031 Kruhový tlumič hluku D200 - 900mm KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

3051 Protidešťová žaluzie pro kruhové po KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

3071 Zpětná klapka těsná D200 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

3091 Vyústka dvojřadá na kruhové potrubí KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

3092 Krycí mřížka D200 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

330101 Kruhové potrubí  těsné D200 - 3000m KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

330102 Kruhové potrubí  těsné D200 - 1800m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

330103 Kruhové potrubí  těsné D200 - 1500m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

330104 Kruhové potrubí  těsné D200 - 1000m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

330105 Kruhové potrubí  těsné D200 - 500mm KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

330106 Kruhové potrubí  těsné D200 - 275mm KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

332101 Kruhový oblouk těsný D200 90° KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

332102 Kruhový oblouk těsný D200 30° KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

336101 Kruhové sedlo těsné D315 - D200 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

338101 Kruhová záslepka vnější těsná D200 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

3401 Izolace tepelná 40mm - pro kruhové M2 3,90 0,00 0,000 0,00 0,00

3501 Montážní. spojovací. upevňovací a z KG 15,00 0,00 0,000 0,00 0,00

4011 Diagonální ventilátor do kruhového KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

4012 Elektrický ohřívač pro kruhové potr KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

4013 Filtr pro kruhové potrubí D250 vč. KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

4014 Kruhová pružná manžeta D250 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

4015 Teplotní čidlo KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

4016 Kabeláž KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

4017 Nástěnný ovládač KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

4031 Kulisy kašírované 0100x395 - 1000mm KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

4071 Regulační uzavírací klapka těsná 40 KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

4072 Regulační klapka D250 ruční KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

4091 Krycí mřížka 400x400mm KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

4092 Krycí mřížka D250 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

420101 Potrubí čtyřhr.sk.I-rovné plech poz KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

420102 Potrubí čtyřhr.sk.I-rovné plech poz KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

420103 Potrubí čtyřhr.sk.I-tvarovka plech KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

430101 Kruhové potrubí  těsné D250 - 500mm KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

432101 Kruhový oblouk těsný D250 90° KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

4501 Montážní. spojovací. upevňovací a z KG 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

5011 Podstropní jednotka. Vp=1100m3/h. 2 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

5012 Tepelné čerpadlo Qt=6.0kW. Qch=5.0k KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

5013 MaR - rozvaděč. teplotní čidla. nás KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

5014 Diagonální ventilátor do kruhového KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

5031 Kulisy kašírované 0100x245 - 1500mm KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

5032 Kulisy kašírované 0100x245 - 1000mm KS 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

5051 Protidešťová žaluzie 500x250 vč. sí KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

5071 Zpětná klapka těsná D125 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

5091 Vyústka dvojřadá s regulací R1 525x KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

5092 Vyústka jednořadá s regulací R1 625 KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

5093 Plastový odtahový ventil do podhled KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

520101 Potrubí čtyřhr.sk.I-rovné plech poz KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

520102 Potrubí čtyřhr.sk.I-rovné plech poz KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

520103 Potrubí čtyřhr.sk.I-rovné plech poz KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

520104 Potrubí čtyřhr.sk.I-rovné plech poz KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

520105 Potrubí čtyřhr.sk.I-rovné plech poz KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

520106 Potrubí čtyřhr.sk.I-tvarovka plech KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

520107 Potrubí čtyřhr.sk.I-tvarovka plech KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

520108 Potrubí čtyřhr.sk.I-tvarovka plech KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

522101 Potrubí čtyřhr.sk.I-nástavec pro vy KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

522102 Potrubí čtyřhr.sk.I-nástavec pro vy KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

525101 CU potrubí vč. parotěsné izolace a BM 8,70 0,00 0,000 0,00 0,00

530101 Kruhové potrubí  těsné D250 - 3000m KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

530102 Kruhové potrubí  těsné D250 - 2400m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

530103 Kruhové potrubí  těsné D250 - 1800m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

530104 Kruhové potrubí  těsné D250 - 1600m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

530105 Kruhové potrubí  těsné D250 - 1500m KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

530106 Kruhové potrubí  těsné D250 - 800mm KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

530107 Kruhové potrubí  těsné D250 - 600mm KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

530108 Kruhové potrubí  těsné D250 - 500mm KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

530109 Kruhové potrubí  těsné D250 - 375mm KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

530110 Kruhové potrubí  těsné D224 - 2300m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

530111 Kruhové potrubí  těsné D180 - 2300m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

530112 Kruhové potrubí  těsné D140 - 2300m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

530113 Kruhové potrubí  těsné D125 - 3000m KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1BDRFINN Rekonstrukce Bytového domu Roháčova Strana: 14

8.12.18 SO-01

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

530114 Kruhové potrubí  těsné D125 - 2400m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

530115 Kruhové potrubí  těsné D125 - 2250m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

530116 Kruhové potrubí  těsné D125 - 2000m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

530117 Kruhové potrubí  těsné D125 - 1700m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

530118 Kruhové potrubí  těsné D125 - 200mm KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

530119 Kruhové potrubí  těsné D100 - 400mm KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

532101 Kruhový oblouk těsný D250 90° KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

532102 Kruhový oblouk těsný D125 90° KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

534101 Kruhový přechod těsný D250-D224 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

534102 Kruhový přechod těsný D224-D180 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

534103 Kruhový přechod těsný D180-D140 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

534104 Kruhový přechod těsný D125-D100 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

536101 Kruhová odbočka "T" těsná D250 - D2 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

536102 Kruhové sedlo těsné D125 - D100 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

538101 Kruhová záslepka vnější těsná D250 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

538102 Kruhová záslepka vnější těsná D140 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

5401 Izolace protihluková 60mm - pro čty M2 23,40 0,00 0,000 0,00 0,00

5402 Izolace tepelná 40mm - pro čtyřhran M2 15,60 0,00 0,000 0,00 0,00

5451 Ohebná hlukově izolovaná hadice D12 BM 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

5452 Ohebná hlukově izolovaná hadice D10 BM 1,50 0,00 0,000 0,00 0,00

5501 Montážní. spojovací. upevňovací a z KG 100,00 0,00 0,000 0,00 0,00

6011 Diagonální ventilátor do kruhového KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

6012 Diagonální ventilátor do kruhového KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

6013 Diagonální ventilátor do kruhového KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

6014 Potrubní výparník do kruhové potrub KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

6015 Filtr pro kruhové potrubí D200 vč. KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

6016 Tepelné čerpadlo Qt=4.0kW. Qch=3.0k KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

6017 MaR - rozvaděč. teplotní čidla. nás KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

6018 Kruhová pružná manžeta D200 KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

6019 Kruhová pružná manžeta D125 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

6031 Kruhový tlumič hluku D200 - 900mm KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

6032 Kruhový tlumič hluku D125 - 900mm KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

6051 Protidešťová žaluzie pro kruhové po KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

6052 Protidešťová žaluzie samotížná pro KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

6053 Protidešťová žaluzie samotížná pro KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

6071 Zpětná klapka těsná D200 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

6072 Zpětná klapka těsná D125 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

6091 Vyústka dvojřadá s regulací R1 625x KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

6092 Vyústka jednořadá s regulací R1 625 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

6093 Plastový odtahový ventil do podhled KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

622101 Potrubí čtyřhr.sk.I-nástavec pro vy KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

622102 Potrubí čtyřhr.sk.I-nástavec pro vy KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

625101 CU potrubí vč. parotěsné izolace a BM 2,70 0,00 0,000 0,00 0,00

630101 Kruhové potrubí  těsné D200 - 3000m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

630102 Kruhové potrubí  těsné D200 -1250mm KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

630103 Kruhové potrubí  těsné D200 - 750mm KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

630104 Kruhové potrubí  těsné D200 - 650mm KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

630105 Kruhové potrubí  těsné D200 - 500mm KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

630106 Kruhové potrubí  těsné D200 - 450mm KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

630107 Kruhové potrubí  těsné D200 - 400mm KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

630108 Kruhové potrubí  těsné D160 - 1500m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

630109 Kruhové potrubí  těsné D140 - 1900m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

630110 Kruhové potrubí  těsné D140 - 800mm KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

630111 Kruhové potrubí  těsné D125 - 500mm KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

630112 Kruhové potrubí  těsné D125 - 300mm KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

630113 Kruhové potrubí  těsné D100 - 1700m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

630114 Kruhové potrubí  těsné D100 - 1500m KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

630115 Kruhové potrubí  těsné D100 - 1000m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

632101 Kruhový oblouk těsný D200 90° KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

632102 Kruhový oblouk těsný D125 90° KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

632103 Kruhový oblouk těsný D100 90° KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

634101 Kruhový přechod těsný D250-D200 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

634102 Kruhový přechod těsný D200-D160 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

634103 Kruhový přechod těsný D200-D140 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

634104 Kruhový přechod těsný D160-D140 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

634105 Kruhový přechod těsný D125-D100 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

636101 Kruhová odbočka "T" těsná D200 - D2 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

636102 Kruhová odbočka "T" těsná D125 - D1 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

636103 Kruhové sedlo těsné D100 - D100 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

638101 Kruhová záslepka vnější těsná D200 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

638102 Kruhová záslepka vnější těsná D140 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

6401 Izolace tepelná 40mm - pro čtyřhran M2 1,50 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1BDRFINN Rekonstrukce Bytového domu Roháčova Strana: 15

8.12.18 SO-01

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

6451 Ohebná hlukově izolovaná hadice D10 BM 1,50 0,00 0,000 0,00 0,00

6501 Montážní. spojovací. upevňovací a z KG 45,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7011 Diagonální ventilátor do kruhového KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7071 Zpětná klapka těsná 160x140mm KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7072 Zpětná klapka těsná D125 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7091 Plastový odtahový ventil do podhled KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

730101 Kruhové potrubí  těsné D125 - 900mm KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

730102 Kruhové potrubí  těsné D125 - 200mm KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

730103 Kruhové potrubí  těsné D100 - 500mm KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

732101 Kruhový oblouk těsný D125 90° KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734101 Kruhový přechod těsný D125-D100 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

736101 Kruhové sedlo těsné D125 - D100 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

7451 Ohebná hlukově izolovaná hadice D12 BM 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

7452 Ohebná hlukově izolovaná hadice D10 BM 1,50 0,00 0,000 0,00 0,00

7501 Montážní. spojovací. upevňovací a z KG 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

8011 Nástřešní radiální ventilátor pro k KS 16,00 0,00 1,000 0,00 0,00

8012 Nástřešní radiální ventilátor pro k KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

8013 Kruhová pružná manžeta D355 KS 36,00 0,00 1,000 0,00 0,00

8031 Kruhový tlumič hluku D355 - 900mm KS 36,00 0,00 1,000 0,00 0,00

8051 Šikmý výfukový kus pro kruhové potr KS 18,00 0,00 1,000 0,00 0,00

830101 Kruhové potrubí  těsné D355 - 500mm KS 16,00 0,00 1,000 0,00 0,00

830102 Kruhové potrubí  těsné D355 - 150mm KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

830103 Kruhové potrubí  těsné D355 - 50mm KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

832101 Kruhový oblouk těsný D355 90° KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

8401 Izolace tepelná 40mm - pro kruhové M2 13,50 0,00 0,000 0,00 0,00

8501 Montážní. spojovací. upevňovací a z KG 50,00 0,00 0,000 0,00 0,00

9011 Teplotní čidlo KS 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

9012 Časovač KS 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

9013 Nástěnné ovládání pro otevírání kla KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

9051 Protidešťová žaluzie 400x400mm vč. KS 12,00 0,00 1,000 0,00 0,00

9071 Regulační uzavírací klapka těsná 40 KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

920101 Potrubí čtyřhr.sk.I-rovné plech poz KS 12,00 0,00 1,000 0,00 0,00

9501 Montážní. spojovací. upevňovací a z KG 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55140 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE KPL 11 95,07 4,000 44 88 2 1 9.7.18 14.7.18
5 SO-01 50 1 0

P500001 RS.34 - doplnění - 3x16B/1. 6x10B/1 KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P500002 RK1.34 - doplnění - 1x10B/1 KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P500003 RS.36 - doplnění - 5x10B/1. 1x16B/3 KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P500004 RS.38 - doplnění - 5x10B/1 KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P500005 RK1.38 - doplnění - 1x10B/1 KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P500006 RNJ1 - typ zapuštěná rozvodnice. vy KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P500007 R_JESLE - doplnění - 1x10B/1 KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P500008 RS.40 - doplnění - 2x10B/1 KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P500009 RS.42 - doplnění - 2x10B/1 KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P500010 RK1.42 - doplnění - 5x10B/1 KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P500011 RS.44 - doplnění - 2x10B/1 KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P500012 RK1.44 - doplnění - 1x10B/1 KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P500013 RGARAZ přisazená rozvodnice - vyp. KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55145 SILNOPROUD HRUBÁ MONTÁŽ M 5376 1198,85 0,240 1290 1290 6 3 16.7.18 4.8.18
5 SO-01 100 1 0

P500026 Krabice rozbočovací KU68-1903 KS 56,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P500027 Krabice universální KU68-1902 KS 103,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P500028 INST. TRUBKA PEVNÁ 16mm M 450,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P500029 INST. TRUBKA PEVNÁ 25mm M 350,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P500030 příchytka 16 KS 1000,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P500031 příchytka 25 KS 850,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P500032 INST. TRUBKA OHEBNÁ 25mm M 200,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P500033 kabel CYKY-J 4x10 M 90,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P500034 ukončení kabelu do 50 KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P500035 kabelový štítek KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P500036 kabel CYKY-J 5x2.5 M 103,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P500037 kabel CYKY-J 3x2.5 M 599,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P500038 kabel CYKY-J 3x1.5 M 3021,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P500039 kabel CYKY-O 3x1.5 M 252,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P500040 ukončení kabelu do 4 KS 1279,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P500041 kabelový štítek KS 481,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P500042 ukončení kabelového vývodu svorkovn KS 125,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P500043 Vodič CYA 6 zžl M 311,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55147 SLABOPROUD HRUBÁ MONTÁŽ M 7424 207,13 0,075 557 742 3 4 16.7.18 11.8.18
0 SO-01 75 1 0

743001 Chránička D150 vč.volné a pevné pří M 24,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P700004 Krabice pro zápustnou montáž KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1BDRFINN Rekonstrukce Bytového domu Roháčova Strana: 16

8.12.18 SO-01

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

P700005 Rám pro zápustnou montáž KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700010 Tranzistorové relé s přepínacím kon KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700017 Kabel s konektorem 6m KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700018 OEM kabelová zadlabávací pruchodka KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700025 Kabel UTP cat.5E LSOH bezhalogenový M 800,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P700026 Sdělovací kabel bezhalogenový 2x2x0 M 100,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P700027 Kabel PRAFLASAFE 2x1.5 M 500,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P700028 Bezhalogenová ohebná trubka průměr KS 1400,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700036 Dokumentace skutečného provedení PZ KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700037 Stavební přípomoce (vysekání drážek KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700038 Likvidace suti ze stavebních přípom KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700055 Kabel s konektorem 6m KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700056 OEM kabelová zadlabávací pruchodka KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700063 Kabel UTP cat.5E LSOH bezhalogenový M 800,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P700064 Sdělovací kabel bezhalogenový 2x2x0 M 100,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P700065 Kabel PRAFLASAFE 2x1.5 M 500,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P700066 Bezhalogenová ohebná trubka průměr KS 1400,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700070 Drobný montážní a instalační materi KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700071 Montáž (kvalifikovaný odhad) KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700074 Dokumentace skutečného provedení PZ KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700075 Stavební přípomoce (vysekání drážek KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700076 Likvidace suti ze stavebních přípom KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700093 Kabel s konektorem 6m KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700094 OEM kabelová zadlabávací pruchodka KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700095 Protiplech (4622) univerzální KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700101 Kabel UTP cat.5E LSOH bezhalogenový M 800,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P700103 Kabel PRAFLASAFE 2x1.5 M 500,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P700104 Bezhalogenová ohebná trubka průměr KS 1400,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700108 Drobný montážní a instalační materi KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700112 Dokumentace skutečného provedení PZ KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700113 Stavební přípomoce (vysekání drážek KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700114 Likvidace suti ze stavebních přípom KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700131 Kabel s konektorem 6m KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700132 OEM kabelová zadlabávací pruchodka KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700139 Kabel UTP cat.5E LSOH bezhalogenový M 800,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P700140 Sdělovací kabel bezhalogenový 2x2x0 M 100,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P700141 Kabel PRAFLASAFE 2x1.5 M 500,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P700142 Bezhalogenová ohebná trubka průměr KS 1400,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700146 Drobný montážní a instalační materi KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700147 Montáž (kvalifikovaný odhad) KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700150 Dokumentace skutečného provedení PZ KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700151 Stavební přípomoce (vysekání drážek KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700152 Likvidace suti ze stavebních přípom KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700169 Kabel s konektorem 6m KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700170 OEM kabelová zadlabávací pruchodka KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700179 Kabel PRAFLASAFE 2x1.5 M 500,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P700180 Bezhalogenová ohebná trubka průměr KS 1400,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700184 Drobný montážní a instalační materi KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700188 Dokumentace skutečného provedení PZ KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700189 Stavební přípomoce (vysekání drážek KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700190 Likvidace suti ze stavebních přípom KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700208 Kabel s konektorem 6m KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700209 OEM kabelová zadlabávací pruchodka KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700216 Kabel UTP cat.5E LSOH bezhalogenový M 800,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P700217 Sdělovací kabel bezhalogenový 2x2x0 M 100,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P700218 Kabel PRAFLASAFE 2x1.5 M 500,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P700219 Bezhalogenová ohebná trubka průměr KS 1400,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700227 Dokumentace skutečného provedení PZ KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700228 Stavební přípomoce (vysekání drážek KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700229 Likvidace suti ze stavebních přípom KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55148 HLINÍKOVÉ PORTÁLY 1.NP M2 461 4284,77 1,360 626 835 4 3 16.7.18 4.8.18
5 SO-01 75 1 0

767113110 Montáž stěn pro zasklení z Al profi M2 59,53 0,00 1,000 0,00 0,00

767113130 Montáž stěn pro zasklení z Al profi M2 20,50 0,00 1,000 0,00 0,00

767113150 Montáž stěn pro zasklení z Al profi M2 333,50 0,00 1,000 0,00 0,00

553415136 H1  -  vstupní stěna. hliníkové pro KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553415131 H2  -  stěna prosklená AL se zaskle KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553415137 H3  -  vstupní stěna. hliníkové pro KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553415138 H4  -  vstupní stěna. hliníkové pro KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553415139 H5  -  stěna prosklená AL se zaskle KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553415140 H6  -  vstupní stěna. hliníkové pro KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553415141 H7  -  vstupní stěna. hliníkové pro KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1BDRFINN Rekonstrukce Bytového domu Roháčova Strana: 17

8.12.18 SO-01

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

553415142 H8  -  vstupní stěna. hliníkové pro KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553415143 H9  -  vstupní stěna. hliníkové pro KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553415144 H10  -  vstupní stěna. hliníkové pr KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553415145 H11  -  vstupní stěna. hliníkové pr KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553415134 H12  -  okno hliníkové s fixním zas KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553415135 H13  -  okno hliníkové s fixním zas KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553415132 H15  -  vstupní stěna. hliníkové pr KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553415133 H16  -  vstupní stěna. hliníkové pr KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

548790020 kotevní technika chemické kotvení p KS 384,00 0,00 0,000 0,00 0,00

548790020 kotevní technika chemické kotvení p KS 372,00 0,00 0,000 0,00 0,00

548790020 kotevní technika chemické kotvení p KS 576,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767640111 Montáž dveří ocelových vchodových j KS 3,00 0,00 4,000 0,00 0,00

553412460 dveře hliníkové vchodové jednokřídl KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553412460 dveře hliníkové vchodové jednokřídl KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767640221 Montáž dveří ocelových vchodových d KS 5,00 0,00 4,000 0,00 0,00

553411600 výplně otvorů staveb - kovové dveře KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553413110 dveře hliníkové vchodové dvoukřídlo KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553413110 dveře hliníkové vchodové dvoukřídlo KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767651113 Montáž vrat garážových sekčních zaj KS 1,00 0,00 15,000 0,00 0,00

553458710 výplně otvorů staveb - kovové vrata KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553458780 výplně otvorů staveb - kovové vrata KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553458860 výplně otvorů staveb - kovové vrata KS 20,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55149 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE M2 1421 331,07 0,250 355 355 2 3 30.7.18 18.8.18
6 SO-01 100 1 0

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně M2 658,65 0,00 1,000 0,00 0,00

283759070 desky z lehčených plastů desky z pě M2 691,58 0,00 0,000 0,00 0,00

X63131113 Mazanina z betonu prostého tl. přes M3 14,32 0,00 8,000 0,00 0,00

631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaniná M3 5,01 0,00 7,000 0,00 0,00

631319175 Příplatek k mazanině tl do 240 mm z M3 19,33 0,00 0,000 0,00 0,00

631319013 Příplatek k mazanině tl do 240 mm z M3 19,33 0,00 0,000 0,00 0,00

631319204 Příplatek k mazaninám za přidání oc M3 14,32 0,00 0,000 0,00 0,00

X63134113 Mazanina z betonu lehkého hutného k M3 8,41 0,00 8,000 0,00 0,00

631319013 Příplatek k mazanině tl do 240 mm z M3 8,41 0,00 0,000 0,00 0,00

631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi K T 1,02 0,00 0,015 0,00 0,00

632451421 Doplnění cementového potěru hlazené M2 741,41 0,00 0,100 0,00 0,00

X63245145 Potěr pískocementový běžný tl. přes M2 470,31 0,00 1,000 0,00 0,00

635321112 Násyp pod podlahy z betonového recy M3 90,35 0,00 0,010 0,00 0,00

X7114131 Montáž a dodávka - spoj podlaha/stě M 587,16 0,00 0,000 0,00 0,00

X7114142 Montáž a dodávka - spoj podlaha/oka M 434,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55150 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ M2 4557 1394,32 0,730 3326 3696 10 6 13.8.18 22.9.18
6 SO-01 90 1 0

611111111 Vyspravení celoplošné cementovou ma M2 183,11 0,00 1,000 0,00 0,00

611181101 Minerální stěrka tl. do 2 mm vnitřn M2 352,95 0,00 1,000 0,00 0,00

612111111 Vyspravení celoplošné cementovou ma M2 1135,47 0,00 1,000 0,00 0,00

612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknit M2 572,96 0,00 0,000 0,00 0,00

612181101 Minerální stěrka tl. do 2 mm vnitřn M2 734,53 0,00 1,000 0,00 0,00

612321141 Vápenocementová omítka štuková dvou M2 662,15 0,00 1,000 0,00 0,00

612325302 Vápenocementová štuková omítka ostě M2 680,57 0,00 1,000 0,00 0,00

619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií př M2 1024,08 0,00 0,015 0,00 0,00

X631100 Stěrková hmota s armovací tkaninou. M2 658,01 0,00 1,000 0,00 0,00

978011191 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápen M2 352,95 0,00 0,000 0,00 0,00

978036161 Otlučení cementových omítek vnějšíc M2 8963,94 0,00 0,015 0,00 0,00

978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z M2 83,08 0,00 0,000 0,00 0,00

55151 OBKLADY VNITŘNÍ M2 415 314,52 1,410 585 731 3 4 20.8.18 15.9.18
7 SO-01 80 1 2

781413111 Montáž obkladaček vnitřních pórovin M2 63,64 0,00 1,000 0,00 0,00

X59761039 obkládačky a dlaždice keramické kou M2 70,00 0,00 0,000 0,00 0,00

781493111 Plastové profily rohové lepené stan M 31,82 0,00 0,000 0,00 0,00

55153 TEPELNÁ IZOLACE KONSTR M2 718 282,84 0,150 108 263 2 2 17.9.18 29.9.18
6 SO-01 41 1 0

713111124 Montáž izolace tepelné spodem strop M2 33,27 0,00 1,000 0,00 0,00

631403110 vlákno minerální a výrobky z něj (d M2 34,93 0,00 0,000 0,00 0,00

631403480 vlákno minerální a výrobky z něj (d M2 29,60 0,00 0,000 0,00 0,00

283758680 desky z lehčených plastů desky z pě M2 235,19 0,00 0,000 0,00 0,00

283758590 desky z lehčených plastů desky z pě M2 50,40 0,00 0,000 0,00 0,00

631551000 vlákno minerální a výrobky z něj (d M2 34,02 0,00 0,000 0,00 0,00

713131161 Montáž tepelné izolace stěn připevn M2 684,61 0,00 1,000 0,00 0,00

55154 SDK PODHLEDY M2 471 437,61 1,150 541 541 3 3 17.9.18 6.10.18
5 SO-01 100 1 0

763113343 SDK příčka instalační tl 205 mm zdv M2 14,60 0,00 1,000 0,00 0,00

763121714 SDK stěna předsazená základní penet M2 14,60 0,00 0,000 0,00 0,00

763131432 SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dv M2 33,27 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1BDRFINN Rekonstrukce Bytového domu Roháčova Strana: 18

8.12.18 SO-01

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

763131714 SDK podhled základní penetrační nát M2 33,27 0,00 0,000 0,00 0,00

763221812 Demontáž předsazených nebo šachtový M2 373,29 0,00 1,000 0,00 0,00

590301360 systémy sádrokartonové systémy prof M 206,40 0,00 0,000 0,00 0,00

590340030 systémy z desek cementových systém M2 347,32 0,00 0,000 0,00 0,00

595907940 desky zdicí nepálené ostatní desky M2 49,39 0,00 1,000 0,00 0,00

55170 MALBY VNITŘNÍ M2 4635 188,96 0,090 417 463 4 2 1.10.18 13.10.18
7 SO-01 90 1 0

784111011 Obroušení podkladu omítnutého v mís M2 1651,20 0,00 0,000 0,00 0,00

784181121 Hloubková jednonásobná penetrace po M2 4634,75 0,00 0,000 0,00 0,00

784111021 Obroušení podkladu ze stěrky v míst M2 1096,48 0,00 0,000 0,00 0,00

784221101 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za M2 2795,55 0,00 1,000 0,00 0,00

784221101 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za M2 1839,21 0,00 1,000 0,00 0,00

55171 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ M2 717 611,20 1,230 882 882 5 3 8.10.18 27.10.18
7 SO-01 100 1 0

771474112 Montáž soklíků z dlaždic keramickýc M 587,16 0,00 0,100 0,00 0,00

X59761312 obkládačky a dlaždice keramické dop KS 2153,00 0,00 0,000 0,00 0,00

771574113 Montáž podlah keramických režných h M2 658,65 0,00 1,000 0,00 0,00

X59761135 obkládačky a dlaždice keramické kou M2 724,52 0,00 0,000 0,00 0,00

X7715911 Lepený izolační a oddělovací pás. o M2 658,65 0,00 0,000 0,00 0,00

X77159113 Podlahy - ostatní práce izolace ve M 314,14 0,00 0,000 0,00 0,00

X77159113 Podlahy - ostatní práce izolace ve M 196,46 0,00 0,000 0,00 0,00

55172 PODLAHY POVLAKOVÉ M2 532 229,74 0,320 170 227 2 2 8.10.18 20.10.18
7 SO-01 75 1 1

776321111 Montáž podlahovin z PVC na stupnice M 1,80 0,00 2,000 0,00 0,00

284122850 podlahoviny z polyvinylchloridu bez M2 0,52 0,00 0,000 0,00 0,00

776321212 Montáž podlahovin z PVC na podstupn M 2,70 0,00 1,000 0,00 0,00

284122850 podlahoviny z polyvinylchloridu bez M2 0,72 0,00 0,000 0,00 0,00

776421111 Montáž obvodových lišt lepením M 532,44 0,00 0,100 0,00 0,00

284110040 podlahoviny z polyvinylchloridu bez M 585,68 0,00 0,000 0,00 0,00

776222111 Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepid M2 472,32 0,00 1,000 0,00 0,00

284122850 podlahoviny z polyvinylchloridu bez M2 543,17 0,00 0,000 0,00 0,00

776141111 Vyrovnání podkladu povlakových podl M2 472,50 0,00 0,000 0,00 0,00

55175 SILNOPROUD KOMPLETACE KS 1500 1625,98 0,050 75 132 1 2 29.10.18 10.11.18
8 SO-01 57 1 0

P500014 Stropní přisazené 2x18W KS 116,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P500015 AN 1x28W (dle upřesnění architekta) KS 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P500016 B 2x28W (dle upřesnění architekta) KS 34,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P500017 BN 2x28W  (dle upřesnění architekta KS 16,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P500018 C 1xE27 (dle upřesnění architekta) KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P500019 N1 nouzové svítidlo s piktogramem KS 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P500020 N2 nouzové svítidlo s piktogramem KS 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P500021 spínač řazení 1 IP20 KS 68,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P500022 spínač řazení 6 IP20 KS 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P500023 tlačítko s doutnavkou řazení 1/0 IP KS 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P500024 čidlo pohybové 360° IP44. nástěnné. KS 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P500025 zásuvka 230V 16A IP20 KS 22,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55176 SLABOPROUD KOMPLET,ZAŘÍZ KPL 1000 2339,00 0,770 770 770 4 3 29.10.18 16.11.18
0 SO-01 100 1 0

P700001 Vstupní panel video. komunikace po KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700002 Panel pro přídavná tlačítka KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700003 Rámecek METAL - hliník KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700006 Tlačítko půlené. standardní výška KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700007 DTS záslepka/krytka KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700008 Řídící jednotka a napáječ systému. KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700009 Domovní telefon se dvěma tlačítky. KS 23,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700011 Čtecka 125 kHz (EM). wiegand. umíst KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700012 Čtecka 125 kHz (EM). wiegand. cerná KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700013 Kontrolér 2x WIEGAND. 2x Amperio KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700014 Zdroj lineární 13.8V/3A. prostor na KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700015 Akumulátor 12V/17 Ah KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700016 Elektromotorický zámek 12-24V samoz KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700019 Protiplech (4622) univerzální KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700020 El. otvírac 12V nízkoodběrový KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700021 Přepěťová ochrana 3.stupně na přívo KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700022 Elektroinstalační krabice. min. roz KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700023 Krabice (box) s DIN lištou pro umís KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700024 Zvonkové tlačítko. desing bude odso KS 23,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700029 Přepěťová ochrana 3.stupně na přívo KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700030 Přívěsek na klíce TF s popisem KS 100,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700031 Systémový prevodník RS485/USB. galv KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700032 Drobný montážní a instalační materi KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700033 Montáž (kvalifikovaný odhad) KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1BDRFINN Rekonstrukce Bytového domu Roháčova Strana: 19

8.12.18 SO-01

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

P700034 Revize. měření. programování. ožive KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700035 Utěsnění požárních předělů (jednotn KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700039 Vstupní panel video. komunikace po KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700040 Panel pro přídavná tlačítka KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700041 Rámecek METAL - hliník KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700042 Krabice pro zápustnou montáž KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700043 Rám pro zápustnou montáž KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700044 Tlačítko půlené. standardní výška KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700045 DTS záslepka/krytka KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700046 Řídící jednotka a napáječ systému. KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700047 Domovní telefon se dvěma tlačítky. KS 23,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700048 Tranzistorové relé s přepínacím kon KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700049 Čtecka 125 kHz (EM). wiegand. umíst KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700050 Čtecka 125 kHz (EM). wiegand. cerná KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700051 Kontrolér 2x WIEGAND. 2x Amperio KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700052 Zdroj lineární 13.8V/3A. prostor na KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700053 Akumulátor 12V/17 Ah KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700054 Elektromotorický zámek 12-24V samoz KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700057 Protiplech (4622) univerzální KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700058 El. otvírac 12V nízkoodběrový KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700059 Přepěťová ochrana 3.stupně na přívo KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700060 Elektroinstalační krabice. min. roz KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700061 Krabice (box) s DIN lištou pro umís KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700062 Zvonkové tlačítko. desing bude odso KS 23,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700067 Přepěťová ochrana 3.stupně na přívo KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700068 Přívěsek na klíce TF s popisem KS 100,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700069 Systémový prevodník RS485/USB. galv KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700072 Revize. měření. programování. ožive KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700073 Utěsnění požárních předělů (jednotn KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700077 Vstupní panel video. komunikace po KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700078 Panel pro přídavná tlačítka KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700079 Rámecek METAL - hliník KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700080 Krabice pro zápustnou montáž KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700081 Rám pro zápustnou montáž KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700082 Tlačítko půlené. standardní výška KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700083 DTS záslepka/krytka KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700084 Řídící jednotka a napáječ systému. KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700085 Domovní telefon se dvěma tlačítky. KS 23,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700086 Tranzistorové relé s přepínacím kon KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700087 Čtecka 125 kHz (EM). wiegand. umíst KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700088 Čtecka 125 kHz (EM). wiegand. cerná KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700089 Kontrolér 2x WIEGAND. 2x Amperio KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700090 Zdroj lineární 13.8V/3A. prostor na KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700091 Akumulátor 12V/17 Ah KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700092 Elektromotorický zámek 12-24V samoz KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700096 El. otvírac 12V nízkoodběrový KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700097 Přepěťová ochrana 3.stupně na přívo KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700098 Elektroinstalační krabice. min. roz KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700099 Krabice (box) s DIN lištou pro umís KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700100 Zvonkové tlačítko. desing bude odso KS 23,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700102 Sdělovací kabel bezhalogenový 2x2x0 M 100,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P700105 Přepěťová ochrana 3.stupně na přívo KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700106 Přívěsek na klíce TF s popisem KS 100,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700107 Systémový prevodník RS485/USB. galv KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700109 Montáž (kvalifikovaný odhad) KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700110 Revize. měření. programování. ožive KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700111 Utěsnění požárních předělů (jednotn KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700115 Vstupní panel video. komunikace po KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700116 Panel pro přídavná tlačítka KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700117 Rámecek METAL - hliník KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700118 Krabice pro zápustnou montáž KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700119 Rám pro zápustnou montáž KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700120 Tlačítko půlené. standardní výška KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700121 DTS záslepka/krytka KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700122 Řídící jednotka a napáječ systému. KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700123 Domovní telefon se dvěma tlačítky. KS 23,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700124 Tranzistorové relé s přepínacím kon KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700125 Čtecka 125 kHz (EM). wiegand. umíst KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700126 Čtecka 125 kHz (EM). wiegand. cerná KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700127 Kontrolér 2x WIEGAND. 2x Amperio KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700128 Zdroj lineární 13.8V/3A. prostor na KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700129 Akumulátor 12V/17 Ah KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1BDRFINN Rekonstrukce Bytového domu Roháčova Strana: 20

8.12.18 SO-01

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

P700130 Elektromotorický zámek 12-24V samoz KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700133 Protiplech (4622) univerzální KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700134 El. otvírac 12V nízkoodběrový KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700135 Přepěťová ochrana 3.stupně na přívo KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700136 Elektroinstalační krabice. min. roz KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700137 Krabice (box) s DIN lištou pro umís KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700138 Zvonkové tlačítko. desing bude odso KS 23,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700143 Přepěťová ochrana 3.stupně na přívo KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700144 Přívěsek na klíce TF s popisem KS 100,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700145 Systémový prevodník RS485/USB. galv KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700148 Revize. měření. programování. ožive KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700149 Utěsnění požárních předělů (jednotn KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700153 Vstupní panel video. komunikace po KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700154 Panel pro přídavná tlačítka KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700155 Rámecek METAL - hliník KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700156 Krabice pro zápustnou montáž KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700157 Rám pro zápustnou montáž KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700158 Tlačítko půlené. standardní výška KS 11,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700159 DTS záslepka/krytka KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700160 Řídící jednotka a napáječ systému. KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700161 Domovní telefon se dvěma tlačítky. KS 22,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700162 Tranzistorové relé s přepínacím kon KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700163 Čtecka 125 kHz (EM). wiegand. umíst KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700164 Čtecka 125 kHz (EM). wiegand. cerná KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700165 Kontrolér 2x WIEGAND. 2x Amperio KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700166 Zdroj lineární 13.8V/3A. prostor na KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700167 Akumulátor 12V/17 Ah KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700168 Elektromotorický zámek 12-24V samoz KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700171 Protiplech (4622) univerzální KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700172 El. otvírac 12V nízkoodběrový KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700173 Přepěťová ochrana 3.stupně na přívo KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700174 Elektroinstalační krabice. min. roz KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700175 Krabice (box) s DIN lištou pro umís KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700176 Zvonkové tlačítko. desing bude odso KS 22,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700177 Kabel UTP cat.5E LSOH bezhalogenový M 800,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P700178 Sdělovací kabel bezhalogenový 2x2x0 M 100,00 0,00 1,000 0,00 0,00

P700181 Přepěťová ochrana 3.stupně na přívo KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700182 Přívěsek na klíce TF s popisem KS 100,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700183 Systémový prevodník RS485/USB. galv KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700185 Montáž (kvalifikovaný odhad) KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700186 Revize. měření. programování. ožive KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700187 Utěsnění požárních předělů (jednotn KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700192 Vstupní panel video. komunikace po KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700193 Panel pro přídavná tlačítka KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700194 Rámecek METAL - hliník KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700195 Krabice pro zápustnou montáž KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700196 Rám pro zápustnou montáž KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700197 Tlačítko půlené. standardní výška KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700198 DTS záslepka/krytka KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700199 Řídící jednotka a napáječ systému. KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700200 Domovní telefon se dvěma tlačítky. KS 23,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700201 Tranzistorové relé s přepínacím kon KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700202 Čtecka 125 kHz (EM). wiegand. umíst KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700203 Čtecka 125 kHz (EM). wiegand. cerná KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700204 Kontrolér 2x WIEGAND. 2x Amperio KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700205 Zdroj lineární 13.8V/3A. prostor na KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700206 Akumulátor 12V/17 Ah KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700207 Elektromotorický zámek 12-24V samoz KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700210 Protiplech (4622) univerzální KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700211 El. otvírac 12V nízkoodběrový KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700212 Přepěťová ochrana 3.stupně na přívo KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700213 Elektroinstalační krabice. min. roz KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700214 Krabice (box) s DIN lištou pro umís KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700215 Zvonkové tlačítko. desing bude odso KS 23,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700220 Přepěťová ochrana 3.stupně na přívo KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700221 Přívěsek na klíce TF s popisem KS 100,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700222 Systémový prevodník RS485/USB. galv KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700223 Drobný montážní a instalační materi KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700224 Montáž (kvalifikovaný odhad) KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700225 Revize. měření. programování. ožive KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

P700226 Utěsnění požárních předělů (jednotn KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1BDRFINN Rekonstrukce Bytového domu Roháčova Strana: 21

8.12.18 SO-01

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

55177 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTI KS 182 575,12 0,900 164 264 2 2 29.10.18 10.11.18
8 SO-01 62 1 0

725112021 Klozet keramický závěsný na nosné s SOUB 3,00 0,00 5,000 0,00 0,00

725211602 Umyvadlo keramické připevněné na st SOUB 3,00 0,00 5,000 0,00 0,00

725311121 Dřez jednoduchý nerezový se zápacho SOUB 1,00 0,00 5,000 0,00 0,00

725331111 Výlevka bez výtokových armatur kera SOUB 3,00 0,00 5,000 0,00 0,00

725531101 Elektrický ohřívač zásobníkový přep SOUB 1,00 0,00 2,000 0,00 0,00

725813111 Ventil rohový bez připojovací trubi SOUB 8,00 0,00 10,000 0,00 0,00

725821312 Baterie dřezové nástěnné pákové s o SOUB 3,00 0,00 5,000 0,00 0,00

725821326 Baterie dřezové stojánkové pákové s SOUB 1,00 0,00 5,000 0,00 0,00

725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákov SOUB 3,00 0,00 5,000 0,00 0,00

725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN KS 3,00 0,00 3,000 0,00 0,00

725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/ KS 1,00 0,00 3,000 0,00 0,00

726111031 Instalační předstěna - klozet s ovl SOUB 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55180 OTOPNÁ TĚLESA KS 22 91,46 1,510 33 134 1 2 29.10.18 10.11.18
5 SO-01 25 1 0

302 Otopná tělesa - typ Klasik. 21-0600 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

303 Otopná tělesa - typ Klasik. 22-0601 KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

304 Otopná tělesa - typ Klasik. 11-0600 KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

305 Otopná tělesa - typ Klasik. 11-0400 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

306 Otopná tělesa - typ Klasik. 21-0401 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

307 Otopná tělesa - typ Klasik. 11-0401 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

308 Otopná tělesa - typ Klasik. 10-0600 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

309 Otopná tělesa - typ Klasik. 21-0600 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735494811 Vypuštění vody z otopných těles M2 71,28 0,00 0,000 0,00 0,00

735191901 Vyzkoušení otopných těles ocelových M2 71,28 0,00 0,000 0,00 0,00

735191903 Vyčištění otopných těles ocelových M2 71,28 0,00 0,000 0,00 0,00

735191910 Napuštění vody do otopných těles M2 71,28 0,00 0,000 0,00 0,00

735191915 Montáž otopných těles sestavených z M2 71,28 0,00 0,100 0,00 0,00

55185 ARMATURY ÚT KS 268 350,01 0,360 96 96 1 1 12.11.18 16.11.18
5 SO-01 100 1 0

734261416 Šroubení regulační radiátorové roho KS 132,00 0,00 1,000 0,00 0,00

201 Kohout s vypouštěním 3/4" KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

202 Kohout s vypouštěním 1" KS 10,00 0,00 1,000 0,00 0,00

203 Kohout s vypouštěním 5/4" KS 10,00 0,00 1,000 0,00 0,00

204 Termostatická hlavice typ K KS 81,00 0,00 1,000 0,00 0,00

205 Radiátorové šroubení 1/2". rohové KS 15,00 0,00 1,000 0,00 0,00

206 Radiátorový ventil 1/2". rohové KS 15,00 0,00 1,000 0,00 0,00

55288 ZASKLÍVÁNÍ PORTÁLŮ 1.NP M2 460 305,81 1,500 690 690 4 3 6.8.18 25.8.18
5 SO-01 100 1 0

634371520 sklo bezpečnostní vícevrstvé protip M2 59,53 0,00 1,000 0,00 0,00

634371520 sklo bezpečnostní vícevrstvé protip M2 20,50 0,00 1,000 0,00 0,00

634371520 sklo bezpečnostní vícevrstvé protip M2 374,11 0,00 1,000 0,00 0,00

634371520 sklo bezpečnostní vícevrstvé protip M2 5,73 0,00 1,000 0,00 0,00

56000 SVĚTLA - HRUBÁ MONTÁŽ M 1 0,22 0,240 1 132 1 2 6.8.18 18.8.18
0 SO-01 1 1 4

57030 REPROFILACE - 1.NP M2 448 1134,84 3,750 1681 1977 8 4 20.8.18 15.9.18
0 SO-01 85 1 0

X985311 Reprofilace betonových konstrukcí - M2 1792,79 0,00 0,250 0,00 0,00

57035 TI VNĚJŠÍ - 1.NP M2 953 531,67 1,250 1191 1254 8 2 17.9.18 29.9.18
0 SO-01 95 1 0

621211031 Montáž kontaktního zateplení vnější M2 952,81 0,00 1,000 0,00 0,00

283759380 desky z lehčených plastů desky fasá M2 47,08 0,00 0,000 0,00 0,00

283759510 desky z lehčených plastů desky fasá M2 13,12 0,00 0,000 0,00 0,00

283761100 desky z lehčených plastů desky fasá M2 881,57 0,00 0,000 0,00 0,00

283761140 desky z lehčených plastů desky fasá M2 58,68 0,00 0,000 0,00 0,00

57036 OMÍTKA VNĚJŠÍ - 1.NP M2 1340 809,17 0,650 871 792 6 2 24.9.18 6.10.18
0 SO-01 110 1 0

621531051 Tenkovrstvá silikonová rýhovaná omí M2 1339,69 0,00 1,000 0,00 0,00

57040 ZÁBRADELNÍ ZEĎ - 1.NP M3 34 149,84 4,180 143 264 2 2 17.9.18 29.9.18
0 SO-01 54 1 1

311351131 Ztracené bednění nosných zdí M2 165,91 0,00 0,200 0,00 0,00

311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocel T 9,72 0,00 0,100 0,00 0,00

57050 HI STĚRKA - 1.NP M2 669 87,68 0,100 67 131 1 2 8.10.18 20.10.18
0 SO-01 51 1 0

X77731503 Podlahy z epoxidové polymermalty s M2 35,98 0,00 1,000 0,00 0,00

X77753000 Podlahy ze stěrky polyuretanové tl. M2 549,85 0,00 1,000 0,00 0,00

X77753002 Podlahy ze stěrky polyuretanové tl. M2 83,51 0,00 1,000 0,00 0,00

57052 KLINKER VNĚJŠÍ M2 351 1156,81 2,850 1001 1177 5 4 17.9.18 13.10.18
0 SO-01 85 1 0

781774120 Montáž obkladů vnějších z dlaždic k M2 351,08 0,00 1,000 0,00 0,00

781779194 Příplatek k montáži obkladů vnějšíc M2 351,08 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1BDRFINN Rekonstrukce Bytového domu Roháčova Strana: 22

8.12.18 SO-01

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

X59761431 obkládačky a dlaždice keramické dla M2 386,18 0,00 0,000 0,00 0,00

57055 ODTOKOVÝ ŽLAB - 1.NP M 196 99,53 0,560 110 110 1 2 22.10.18 3.11.18
0 SO-01 100 1 0

764542327 Žlab nadřímsový hranatý uložený v l M 60,82 0,00 1,000 0,00 0,00

764542327 Žlab nadřímsový z titanzinkového le M 96,00 0,00 1,000 0,00 0,00

764548302 Hranatý svod včetně objímek. kolen. M 39,50 0,00 1,000 0,00 0,00

57060 DLAŽBA VENKOVNÍ - 1.NP M2 650 494,65 1,250 813 1016 5 3 29.10.18 16.11.18
0 SO-01 80 1 0

57080 OPLECHOVÁNÍ - 1.NP M 233 118,33 0,560 131 131 1 2 29.10.18 10.11.18
0 SO-01 100 1 0

X7642443A Oplechování horních ploch zdí a nad M 17,81 0,00 1,000 0,00 0,00

X7642443B Oplechování horních ploch zdí a nad M 36,46 0,00 1,000 0,00 0,00

X7642443C Oplechování horních ploch zdí a nad M 50,50 0,00 1,000 0,00 0,00

XA7642443 Oplechování horních ploch a nadezdí M 52,17 0,00 1,000 0,00 0,00

XB7642443 Oplechování horních ploch a nadezdí M 33,97 0,00 1,000 0,00 0,00

XC7642443 Oplechování horních ploch a nadezdí M 17,68 0,00 1,000 0,00 0,00

X76424430 Oplechování horních ploch a nadezdí M 24,80 0,00 1,000 0,00 0,00

57500 SVĚTLA - KOMPLETACE KS 1 1,08 0,310 1 132 1 2 15.10.18 27.10.18
0 SO-01 1 1 1

58809 VYČISTĚNÍ OBJEKTU M2 14754 979,66 0,150 2213 1475 10 2 19.11.18 1.12.18
8 SO-01 150 1 0

952901111 Vyčištění budov bytové a občanské v M2 11835,91 0,00 1,000 0,00 0,00

952902021 Čištění budov zametení hladkých pod M2 2918,02 0,00 1,000 0,00 0,00

59227 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY KG 7588 653,33 0,090 683 683 4 3 5.11.18 24.11.18
9 SO-01 100 1 0

767161211 Montáž zábradlí rovného z profilové M 23,01 0,00 20,000 0,00 0,00

140310240 trubky svařované konstrukční ( puv. M 58,02 0,00 0,000 0,00 0,00

132112400 tyče ocelové jemné kruhové do průmě T 0,30 0,00 0,000 0,00 0,00

136112280 plechy tlusté hladké - tabule jakos T 0,21 0,00 0,000 0,00 0,00

767220120 Montáž zábradlí schodišťového hmotn M 21,48 0,00 20,000 0,00 0,00

140310240 trubky svařované konstrukční ( puv. M 35,78 0,00 0,000 0,00 0,00

767220191 Příplatek k montáži zábradlí z trub KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767316311 Montáž střešního bodového světlíku KS 6,00 0,00 30,000 0,00 0,00

562453530 stavební části z ostatních plastů s KS 6,00 0,00 45,000 0,00 0,00

553470190 rošt podlahový lisovaný žárově zink KS 70,00 0,00 25,000 0,00 0,00

767833100 Montáž žebříků do zdi s bočnicemi s M 16,80 0,00 15,000 0,00 0,00

XDZ02 Požární žebřík ozn. Z/02. dékla 4.2 KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767834102 Příplatek k ceně za montáž žebříků M 16,80 0,00 0,000 0,00 0,00

767896200 Žárové zinkování ocel.konstrukcí KG 8982,04 0,00 0,001 0,00 0,00

767995111 Montáž atypických zámečnických kons KG 105,12 0,00 1,000 0,00 0,00

145502340 profily ocelové tenkostěnné uzavřen T 0,08 0,00 0,000 0,00 0,00

136112180 plechy tlusté hladké - tabule jakos T 0,03 0,00 0,000 0,00 0,00

X76799511 Montáž a dodávka ostatních atypický KG 1873,09 0,00 1,000 0,00 0,00

X76799511 Montáž a dodávka ostatních atypický KG 1000,00 0,00 1,000 0,00 0,00

X76799511 Montáž a dodávka ostatních atypický KG 70,00 0,00 1,000 0,00 0,00

Z7 Montáž a dodávka - větrací mříž 530 KS 1,00 0,00 5,000 0,00 0,00

Z8 Montáž a dodávka - větrací mříž 530 KS 1,00 0,00 5,000 0,00 0,00

Z9 Montáž a dodávka - větrací mříž 354 KS 2,00 0,00 5,000 0,00 0,00

Z10 Montáž a dodávka - větrací mříž 560 KS 12,00 0,00 5,000 0,00 0,00

Z11 Montáž a dodávka - větrací mříž 170 KS 2,00 0,00 5,000 0,00 0,00

Z12 Montáž a dodávka - větrací mříž 473 KS 1,00 0,00 5,000 0,00 0,00

Z13 Montáž a dodávka - větrací mříž 170 KS 2,00 0,00 5,000 0,00 0,00

935113111 Osazení odvodňovacího polymerbetono M 108,40 0,00 10,000 0,00 0,00

592271000 tvárnice meliorační a příkopové z b KS 103,00 0,00 0,000 0,00 0,00

592271010 tvárnice meliorační a příkopové z b KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

59228 NÁTĚRY VENKOVNÍ M2 565 70,60 0,290 164 164 1 2 19.11.18 1.12.18
9 SO-01 100 1 0

783222100 Nátěry kovových stavebních doplňkov M2 288,56 0,00 1,000 0,00 0,00

783226100 Nátěry kovových stavebních doplňkov M2 276,21 0,00 1,000 0,00 0,00

59980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 264 132 2 2 26.11.18 8.12.18
10 SO-01 200 1 0

59999 PŘEDÁNÍ STAVBY 0 0,00 0,000 0 0 0 1 10.12.18 10.12.18
0 SO-01 MILNIK 100 1 0

Cena HSV Cena PSV Cena cizí Cena Nh HSV Nh PSV Nh cizí Nh celkem Ph HSV Ph PSV Ph cizí Ph celkem
Plán oddíl: 15110 41730 0 56840 25474 36854 0 62328 25536 39245 0 64781
Plán celkem: 15589 41761 0 57349 26261 36865 0 63127 26322 39256 0 65578
Skut. oddíl: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Skut. celkem: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1BDRFINN Rekonstrukce Bytového domu Roháčova Strana: 23

8.12.18 SO-02

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

60201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY M3 5 0,49 0,080 2 192 2 2 2.4.18 14.4.18
0 SO-02 1 1 0

122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v M3 4,98 0,00 1,000 0,00 0,00

122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v M3 3,67 0,00 0,000 0,00 0,00

60301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 128 27,13 0,150 19 274 3 1 2.4.18 7.4.18
0 SO-02 7 1 0

132202209 Hloubení zapažených i nezapažených M3 49,36 0,00 1,000 0,00 0,00

132202201 Hloubení zapažených i nezapažených M3 49,36 0,00 1,000 0,00 0,00

132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rý M3 29,23 0,00 0,000 0,00 0,00

132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině M3 29,23 0,00 1,000 0,00 0,00

60409 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ M3 14 25,29 6,350 87 194 2 1 2.4.18 7.4.18
0 SO-02 45 1 2

965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo ma M3 0,83 0,00 1,000 0,00 0,00

965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo ma M3 4,58 0,00 1,000 0,00 0,00

963051113 Bourání ŽB stropů deskových tl přes M3 8,34 0,00 1,000 0,00 0,00

60459 OSTATNÍ BOURACÍ PRÁCE M3 0 2,09 37,600 9 188 2 1 2.4.18 7.4.18
0 SO-02 5 1 2

973045141 Vysekání kapes ve zdivu z betonu pr KS 1,00 0,00 0,250 0,00 0,00

60601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 1398 220,87 0,130 182 182 2 1 2.4.18 7.4.18
0 SO-02 100 1 2

166101101 Přehození neulehlého výkopku z horn M3 33,60 0,00 1,000 0,00 0,00

162701109 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 1299,32 0,00 1,000 0,00 0,00

162701105 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 64,97 0,00 1,000 0,00 0,00

167101101 Nakládání. skládání a překládání ne M3 64,97 0,00 0,000 0,00 0,00

171201201 Uložení sypaniny na skládky M3 64,97 0,00 0,000 0,00 0,00

171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložen T 116,94 0,00 0,000 0,00 0,00

60802 POLŠTÁŘ ZÁKLADŮ M3 12 11,68 1,040 12 95 1 1 16.4.18 21.4.18
0 SO-02 13 1 0

271532212 Podsyp pod základové konstrukce se M3 11,93 0,00 1,000 0,00 0,00

61502 ZÁKLADY M3 73 405,74 3,350 245 245 3 1 23.4.18 28.4.18
1 SO-02 100 1 0

273321311 Základové desky ze ŽB bez zvýšených M3 9,53 0,00 1,000 0,00 0,00

273362021 Výztuž základových desek svařovaným T 0,59 0,00 0,000 0,00 0,00

274313811 Základové pásy z betonu tř. C 25/30 M3 37,24 0,00 1,000 0,00 0,00

279113134 Základová zeď tl do 300 mm z tvárni M2 87,64 0,00 0,300 0,00 0,00

279361821 Výztuž základových zdí nosných beto T 1,89 0,00 0,000 0,00 0,00

713131141 Montáž izolace tepelné stěn a zákla M2 56,47 0,00 0,000 0,00 0,00

283764240 desky z lehčených plastů desky z ex M2 59,30 0,00 0,000 0,00 0,00

61657 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD M2 185 24,17 0,100 18 97 1 1 30.4.18 5.5.18
1 SO-02 19 1 0

711111001 Provedení izolace proti zemní vlhko M2 60,46 0,00 1,000 0,00 0,00

111631500 výrobky asfaltové izolační a zálivk T 0,02 0,00 0,000 0,00 0,00

711113117 Izolace proti zemní vlhkosti vodoro M2 3,11 0,00 1,000 0,00 0,00

711141559 Provedení izolace proti zemní vlhko M2 120,92 0,00 1,000 0,00 0,00

628526101 pásy s modifikovaným asfaltem vložk M2 63,48 0,00 0,000 0,00 0,00

628522541 pásy s modifikovaným asfaltem vložk M2 63,48 0,00 0,000 0,00 0,00

62751 OBSYPY A ZÁSYPY OBJEKTU M3 34 4,91 0,320 11 98 1 1 7.5.18 12.5.18
2 SO-02 11 1 1

174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny M3 33,60 0,00 1,000 0,00 0,00

63103 ZDI NOSNÉ M3 43 186,88 4,180 178 574 6 1 7.5.18 12.5.18
3 SO-02 31 1 0

311113133 Nosná zeď tl do 250 mm z hladkých t M2 33,82 0,00 0,250 0,00 0,00

311238116 Zdivo nosné vnitřní tl 300 mm pevno M2 112,73 0,00 0,300 0,00 0,00

311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocel T 0,71 0,00 0,010 0,00 0,00

317142221 Překlady nenosné přímé z pórobetonu KS 2,00 0,00 0,100 0,00 0,00

317168131 Překlad keramický vysoký v 23.8 cm KS 8,00 0,00 0,015 0,00 0,00

63303 SLOUPY A PILÍŘE M3 4 51,16 22,700 91 193 2 1 7.5.18 12.5.18
3 SO-02 47 1 1

X3101 Ocelový sloupek z kruh. bezešvé tr. SOUB 2,00 0,00 2,000 0,00 0,00

63404 STROPY M2 70 176,51 2,080 145 763 8 1 21.5.18 26.5.18
3 SO-02 19 1 0

953961113 Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

953965121 Kotevní šroub pro chemické kotvy M KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

985331213 Dodatečné vlepování betonářské výzt M 64,75 0,00 0,000 0,00 0,00

130210130 Tyč ocelová žebírková. výztuž do be T 0,04 0,00 0,000 0,00 0,00

953241212 Osazení smykových dilatačních trnů KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1BDRFINN Rekonstrukce Bytového domu Roháčova Strana: 24

8.12.18 SO-02

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

HX01 Smykový trn SLD 40 PLUS KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 M3 12,13 0,00 0,000 0,00 0,00

411351101 Zřízení bednění stropů deskových M2 60,67 0,00 1,000 0,00 0,00

411351102 Odstranění bednění stropů deskových M2 60,67 0,00 0,000 0,00 0,00

411354173 Zřízení podpěrné konstrukce stropů M2 60,67 0,00 0,000 0,00 0,00

411354174 Odstranění podpěrné konstrukce stro M2 60,67 0,00 0,000 0,00 0,00

411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 T 1,91 0,00 0,000 0,00 0,00

411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Ka T 0,57 0,00 0,000 0,00 0,00

417321515 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C M3 1,81 0,00 5,000 0,00 0,00

417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců M2 12,05 0,00 0,000 0,00 0,00

417351116 Odstranění bednění ztužujících věnc M2 12,05 0,00 0,000 0,00 0,00

417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců bet T 0,15 0,00 0,000 0,00 0,00

63504 SCHODIŠTĚ M2 49 164,89 4,490 218 218 2 2 21.5.18 2.6.18
3 SO-02 100 1 0

430321414 Schodišťová konstrukce a rampa ze Ž M3 8,15 0,00 0,000 0,00 0,00

430361821 Výztuž schodišťové konstrukce a ram T 1,13 0,00 0,000 0,00 0,00

431351121 Zřízení bednění podest schodišť a r M2 48,51 0,00 1,000 0,00 0,00

431351122 Odstranění bednění podest schodišť M2 48,51 0,00 0,000 0,00 0,00

X43135112 Příplatek ke zřízení bednění schodi M2 48,51 0,00 0,000 0,00 0,00

X43135112 Příplatek k odstranění podpěrné kon M2 48,51 0,00 0,000 0,00 0,00

65103 PŘÍČKY A STĚNY VÝPLŇOVÉ M2 21 12,95 0,660 14 194 2 1 28.5.18 2.6.18
5 SO-02 7 1 0

342272323 Příčky tl 100 mm z pórobetonových p M2 20,58 0,00 1,000 0,00 0,00

65204 PŘEDLOŽENÉ SCHODIŠTĚ M2 6 20,04 4,190 23 193 2 1 14.5.18 19.5.18
5 SO-02 12 1 1

434311113 Schodišťové stupně dusané na terén M 5,54 0,00 1,000 0,00 0,00

434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých M2 0,83 0,00 0,000 0,00 0,00

434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarý M2 0,83 0,00 0,000 0,00 0,00

65250 ZAZDÍVKA,DOBETON OTVORŮ M2 2 6,25 5,340 11 97 1 1 7.5.18 12.5.18
6 SO-02 11 1 2

310236241 Zazdívka otvorů pl do 0.09 m2 ve zd KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

65327 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ M2 45 418,79 1,360 61 191 2 1 28.5.18 2.6.18
5 SO-02 32 1 0

767113150 Montáž stěn pro zasklení z Al profi M2 40,60 0,00 1,000 0,00 0,00

553415146 H14  -  stěna prosklená AL se zaskl KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

634371520 sklo bezpečnostní vícevrstvé protip M2 40,60 0,00 0,000 0,00 0,00

767640111 Montáž dveří ocelových vchodových j KS 1,00 0,00 4,000 0,00 0,00

553412460 výplně otvorů staveb - kovové dveře KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií př M2 40,78 0,00 0,000 0,00 0,00

629991012 Zakrytí výplní otvorů fólií přilepe M2 40,78 0,00 0,010 0,00 0,00

66806 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE M2 80 18,67 0,250 20 286 3 1 4.6.18 9.6.18
6 SO-02 7 1 0

631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prost M3 3,43 0,00 5,000 0,00 0,00

632451456 Potěr pískocementový tl do 50 mm tř M2 62,16 0,00 1,000 0,00 0,00

632481213 Separační vrstva z PE fólie M2 56,32 0,00 0,015 0,00 0,00

67358 TEPELNÁ IZOLACE KONSTR M2 49 19,30 0,150 7 184 2 1 4.6.18 9.6.18
6 SO-02 4 1 0

713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně M2 48,97 0,00 1,000 0,00 0,00

283758740 desky z lehčených plastů desky z pě M2 51,42 0,00 0,000 0,00 0,00

67365 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ M2 239 73,16 0,730 175 759 8 1 11.6.18 16.6.18
6 SO-02 23 1 0

611111111 Vyspravení celoplošné cementovou ma M2 42,89 0,00 1,000 0,00 0,00

611181101 Minerální stěrka tl. do 2 mm vnitřn M2 42,89 0,00 1,000 0,00 0,00

612111111 Vyspravení celoplošné cementovou ma M2 23,93 0,00 1,000 0,00 0,00

612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknit M2 41,17 0,00 0,000 0,00 0,00

612181101 Minerální stěrka tl. do 2 mm vnitřn M2 60,45 0,00 1,000 0,00 0,00

612321121 Vápenocementová omítka hladká jedno M2 3,70 0,00 1,000 0,00 0,00

612321141 Vápenocementová omítka štuková dvou M2 62,51 0,00 1,000 0,00 0,00

612325302 Vápenocementová štuková omítka ostě M2 2,01 0,00 1,000 0,00 0,00

978036191 Otlučení cementových omítek vnějšíc M2 23,93 0,00 0,030 0,00 0,00

67375 OBKLADY VNITŘNÍ M2 17 16,31 1,410 24 303 3 2 18.6.18 30.6.18
7 SO-02 8 1 0

781413111 Montáž obkladaček vnitřních pórovin M2 17,20 0,00 1,000 0,00 0,00

X59761039 obkládačky a dlaždice keramické kou M2 18,92 0,00 0,000 0,00 0,00

781493111 Plastové profily rohové lepené stan M 8,60 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1BDRFINN Rekonstrukce Bytového domu Roháčova Strana: 25

8.12.18 SO-02

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

67377 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKART M2 3 2,59 1,150 3 160 2 1 18.6.18 23.6.18
5 SO-02 2 1 1

763113343 SDK příčka instalační tl 205 mm zdv M2 2,79 0,00 1,000 0,00 0,00

763121714 SDK stěna předsazená základní penet M2 2,79 0,00 0,000 0,00 0,00

67380 MALBY VNITŘNÍ M2 192 8,69 0,090 17 192 2 1 2.7.18 7.7.18
7 SO-02 9 1 0

784111011 Obroušení podkladu omítnutého v mís M2 88,45 0,00 0,000 0,00 0,00

784111021 Obroušení podkladu ze stěrky v míst M2 103,33 0,00 0,000 0,00 0,00

784221101 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za M2 191,78 0,00 1,000 0,00 0,00

67407 PODLAHY SYNTETICKÉ M2 13 11,75 0,630 8 207 2 2 9.7.18 21.7.18
7 SO-02 4 1 0

X77753002 Podlahy ze stěrky polyuretanové tl. M2 13,16 0,00 1,000 0,00 0,00

67807 PODLAHY POVLAKOVÉ M2 4 1,86 0,320 1 96 1 2 9.7.18 21.7.18
7 SO-02 1 1 0

776421111 Montáž obvodových lišt lepením M 42,98 0,00 0,100 0,00 0,00

284110040 podlahoviny z polyvinylchloridu bez M 47,28 0,00 0,000 0,00 0,00

776222111 Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepid M2 48,97 0,00 0,000 0,00 0,00

284122850 podlahoviny z polyvinylchloridu bez M2 53,87 0,00 0,000 0,00 0,00

776141111 Vyrovnání podkladu povlakových podl M2 48,97 0,00 0,000 0,00 0,00

68357 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ KS 3 13,80 1,040 3 156 2 1 18.6.18 23.6.18
8 SO-02 2 1 4

642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřníc KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

553311150 zárubně kovové zárubně ocelové pro KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

553311170 zárubně kovové zárubně ocelové pro KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1 KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

611603200 dveře dřevěné vnitřní hladké (bez p KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

611603210 dveře dřevěné vnitřní hladké (bez p KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

549146220 kování vrchní okenní a dveřní kován KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

69207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ M2 189 105,50 0,570 108 108 1 2 4.6.18 16.6.18
9 SO-02 100 1 1

622143001 Montáž omítkových plastových nebo p M 44,03 0,00 0,010 0,00 0,00

590516160 kontaktní zateplovací systémy přísl M 43,97 0,00 0,000 0,00 0,00

590516180 kontaktní zateplovací systémy přísl M 2,26 0,00 0,000 0,00 0,00

622143002 Montáž omítkových plastových nebo p M 2,98 0,00 0,010 0,00 0,00

553430150 doplňky stavební kovové profily pro M 3,13 0,00 0,000 0,00 0,00

622143003 Montáž omítkových plastových nebo p M 39,35 0,00 0,015 0,00 0,00

590514800 kontaktní zateplovací systémy přísl M 25,60 0,00 0,000 0,00 0,00

590514920 kontaktní zateplovací systémy přísl M 15,72 0,00 0,000 0,00 0,00

622143004 Montáž omítkových samolepících zači M 30,51 0,00 0,000 0,00 0,00

590514760 kontaktní zateplovací systémy přísl M 32,04 0,00 0,000 0,00 0,00

622211011 Montáž kontaktního zateplení vnější M2 16,72 0,00 1,000 0,00 0,00

283761050 desky z lehčených plastů desky fasá M2 17,56 0,00 0,000 0,00 0,00

622211021 Montáž kontaktního zateplení vnější M2 162,25 0,00 1,000 0,00 0,00

283761100 desky z lehčených plastů desky fasá M2 170,36 0,00 0,000 0,00 0,00

622211031 Montáž kontaktního zateplení vnější M2 7,35 0,00 1,000 0,00 0,00

283758590 desky z lehčených plastů desky fasá M2 7,72 0,00 0,000 0,00 0,00

622212051 Montáž kontaktního zateplení vnější M 41,98 0,00 0,040 0,00 0,00

283764150 desky z lehčených plastů desky z ex M2 8,82 0,00 0,000 0,00 0,00

69250 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY M 11 5,78 0,560 6 91 1 1 11.6.18 16.6.18
9 SO-02 7 1 1

764246344 Oplechování parapetů rovných celopl M 11,41 0,00 1,000 0,00 0,00

69306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ M2 22 13,19 1,240 27 387 4 1 18.6.18 23.6.18
9 SO-02 7 1 1

621531051 Tenkovrstvá silikonová rýhovaná omí M2 6,09 0,00 1,000 0,00 0,00

622531051 Tenkovrstvá silikonová rýhovaná omí M2 15,75 0,00 1,000 0,00 0,00

X62261812 Antigraffiti preventivní nátěr vněj M2 186,32 0,00 0,000 0,00 0,00

69457 OBKLADY VNĚJŠÍ M2 179 167,87 1,440 258 192 2 1 25.6.18 30.6.18
9 SO-02 134 1 1

781774120 Montáž obkladů vnějších z dlaždic k M2 178,97 0,00 1,000 0,00 0,00

X59761431 obkládačky a dlaždice keramické dla M2 196,86 0,00 0,000 0,00 0,00

69590 OBKLADY KAMENNÉ VNĚJŠÍ M2 36 117,90 2,970 106 106 1 2 4.6.18 16.6.18
9 SO-02 100 1 3

434191421 Osazení schodišťových stupňů kamenn M 71,55 0,00 0,500 0,00 0,00

583803031 výrobky lomařské a kamenické pro ko M 61,05 0,00 0,000 0,00 0,00

69627 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY KG 273 23,49 0,090 25 94 1 1 2.7.18 7.7.18
9 SO-02 26 1 1

767161111 Montáž zábradlí rovného z trubek do M 1,65 0,00 15,000 0,00 0,00

140310240 trubky svařované konstrukční ( puv. M 3,47 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1BDRFINN Rekonstrukce Bytového domu Roháčova Strana: 26

8.12.18 SO-02

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

132112400 tyče ocelové jemné kruhové do průmě T 0,02 0,00 0,000 0,00 0,00

767165114 Montáž zábradlí rovného madla z tru M 21,30 0,00 10,000 0,00 0,00

140310240 trubky svařované konstrukční ( puv. M 22,36 0,00 0,000 0,00 0,00

767220120 Montáž zábradlí schodišťového hmotn M 1,40 0,00 25,000 0,00 0,00

140310240 trubky svařované konstrukční ( puv. M 5,25 0,00 0,000 0,00 0,00

132112400 tyče ocelové jemné kruhové do průmě T 0,01 0,00 0,000 0,00 0,00

767896200 Žárové zinkování ocel.konstrukcí KG 124,00 0,00 0,001 0,00 0,00

69657 NÁTĚRY VENKOVNÍ M2 4 0,53 0,290 1 96 1 2 2.7.18 14.7.18
9 SO-02 1 1 1

783222100 Nátěry kovových stavebních doplňkov M2 3,04 0,00 1,000 0,00 0,00

783226100 Nátěry kovových stavebních doplňkov M2 1,17 0,00 1,000 0,00 0,00

69980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 96 96 1 2 23.7.18 4.8.18
10 SO-02 100 1 0

Cena HSV Cena PSV Cena cizí Cena Nh HSV Nh PSV Nh cizí Nh celkem Ph HSV Ph PSV Ph cizí Ph celkem
Plán oddíl: 1422 938 0 2360 1564 648 0 2212 5229 2275 0 7504
Plán celkem: 17011 42699 0 59709 27826 37513 0 65339 31551 41530 0 73082
Skut. oddíl: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Skut. celkem: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1BDRFINN Rekonstrukce Bytového domu Roháčova Strana: 27

8.12.18 SO-03

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

70301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 1 0,12 0,150 3 288 3 2 2.4.18 14.4.18
0 SO-03 1 1 0

132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině M3 0,56 0,00 1,000 0,00 0,00

132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rý M3 0,56 0,00 0,000 0,00 0,00

70601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 1 0,12 0,130 2 192 2 2 2.4.18 14.4.18
0 SO-03 1 1 1

162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výk M3 0,73 0,00 1,000 0,00 0,00

162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění M3 14,70 0,00 0,000 0,00 0,00

167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až M3 0,73 0,00 0,000 0,00 0,00

171201201 Uložení sypaniny na skládky M3 0,73 0,00 0,000 0,00 0,00

171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypan T 0,41 0,00 0,000 0,00 0,00

70802 POLŠTÁŘ ZÁKLADŮ M3 0 0,06 1,040 1 96 1 2 9.4.18 21.4.18
0 SO-03 1 1 0

271532212 Podsyp pod základové konstrukce se M3 0,06 0,00 1,000 0,00 0,00

71502 ZÁKLADY M3 1 3,14 3,350 3 288 3 2 16.4.18 28.4.18
1 SO-03 1 1 0

274313811 Základové pásy z betonu tř. C 25/30 M3 0,56 0,00 1,000 0,00 0,00

71657 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD M2 3 0,37 0,100 1 96 1 2 7.5.18 19.5.18
1 SO-03 1 1 0

711493111 Izolace proti podpovrchové a tlakov M2 2,85 0,00 1,000 0,00 0,00

72506 VYSPRAVENÍ,ZATŘENÍ ZDIVA M2 18 3,70 0,240 4 107 1 2 21.5.18 2.6.18
2 SO-03 4 1 1

621111111 Vyspravení celoplošné cementovou ma M2 17,77 0,00 1,000 0,00 0,00

73103 ZDI NOSNÉ M3 1 4,37 4,180 6 576 6 2 21.5.18 2.6.18
3 SO-03 1 1 0

311113134 Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých t M2 3,32 0,00 0,300 0,00 0,00

311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocel T 0,07 0,00 0,010 0,00 0,00

73504 SCHODIŠTĚ M2 12 41,67 4,490 55 190 2 1 28.5.18 2.6.18
3 SO-03 29 1 0

430321414 Schodišťová konstrukce a rampa ze Ž M3 2,03 0,00 0,000 0,00 0,00

430361821 Výztuž schodišťové konstrukce a ram T 0,32 0,00 0,000 0,00 0,00

431351121 Zřízení bednění podest schodišť a r M2 12,26 0,00 1,000 0,00 0,00

431351122 Odstranění bednění podest schodišť M2 12,26 0,00 0,000 0,00 0,00

79457 OBKLADY VNĚJŠÍ M2 9 8,23 1,440 13 97 1 1 11.6.18 16.6.18
9 SO-03 13 1 0

781774120 Montáž obkladů vnějších z dlaždic k M2 8,78 0,00 1,000 0,00 0,00

X59761431 obkládačky a dlaždice keramické dla M2 9,66 0,00 0,000 0,00 0,00

79487 OBKLADY KAMENNÉ VNĚJŠÍ M2 9 31,04 2,970 28 96 1 1 11.6.18 16.6.18
9 SO-03 29 1 1

434191421 Osazení schodišťových stupňů kamenn M 18,84 0,00 0,500 0,00 0,00

583803031 výrobky lomařské a kamenické pro ko M 18,84 0,00 0,000 0,00 0,00

79627 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY KG 170 14,60 0,090 15 95 1 1 18.6.18 23.6.18
9 SO-03 16 1 0

767161111 Montáž zábradlí rovného z trubek do M 1,85 0,00 15,000 0,00 0,00

140310240 trubky svařované konstrukční ( puv. M 5,90 0,00 0,000 0,00 0,00

132112400 tyče ocelové jemné kruhové do průmě T 0,02 0,00 0,000 0,00 0,00

767165114 Montáž zábradlí rovného madla z tru M 4,05 0,00 10,000 0,00 0,00

140310240 trubky svařované konstrukční ( puv. M 4,05 0,00 0,000 0,00 0,00

767220120 Montáž zábradlí schodišťového hmotn M 4,05 0,00 25,000 0,00 0,00

140310240 trubky svařované konstrukční ( puv. M 12,50 0,00 0,000 0,00 0,00

132112400 tyče ocelové jemné kruhové do průmě T 0,04 0,00 0,000 0,00 0,00

767896200 Žárové zinkování ocel.konstrukcí KG 121,43 0,00 0,001 0,00 0,00

79980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 96 96 1 2 25.6.18 7.7.18
10 SO-03 100 1 0

Cena HSV Cena PSV Cena cizí Cena Nh HSV Nh PSV Nh cizí Nh celkem Ph HSV Ph PSV Ph cizí Ph celkem
Plán oddíl: 53 54 0 107 170 57 0 227 1832 385 0 2218
Plán celkem: 17064 42753 0 59817 27995 37570 0 65565 33384 41916 0 75299
Skut. oddíl: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Skut. celkem: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1BDRFINN Rekonstrukce Bytového domu Roháčova Strana: 28

8.12.18 SO-04

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

80101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE M2 367 31,92 0,280 103 190 2 1 15.10.18 20.10.18
0 SO-04 54 1 0

113107161 Odstranění podkladu pl přes 50 do 2 M2 179,30 0,00 1,000 0,00 0,00

113107181 Odstranění podkladu pl přes 50 do 2 M2 163,00 0,00 1,000 0,00 0,00

113107182 Odstranění podkladu pl přes 50 do 2 M2 25,00 0,00 1,000 0,00 0,00

80159 ŘEZÁNÍ VOZOVEK M 98 38,91 0,160 16 196 2 1 15.10.18 20.10.18
0 SO-04 8 1 2

919124121 Dilatační spáry vkládané v cementob M 49,00 0,00 1,000 0,00 0,00

919735112 Řezání stávajícího živičného krytu M 49,00 0,00 1,000 0,00 0,00

80201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY M3 80 7,78 0,080 6 212 2 2 15.10.18 27.10.18
0 SO-04 3 1 0

122101101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v M3 79,50 0,00 1,000 0,00 0,00

80301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 34 7,23 0,150 5 171 2 1 15.10.18 20.10.18
0 SO-04 3 1 2

132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině M3 30,00 0,00 1,000 0,00 0,00

132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rý M3 30,00 0,00 0,000 0,00 0,00

133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 obj M3 4,12 0,00 1,000 0,00 0,00

133201109 Příplatek za lepivost u hloubení ša M3 4,12 0,00 0,000 0,00 0,00

80601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 44 7,01 0,130 6 96 1 1 15.10.18 20.10.18
0 SO-04 6 1 2

162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výk M3 44,36 0,00 1,000 0,00 0,00

162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění M3 44,36 0,00 0,000 0,00 0,00

167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až M3 44,36 0,00 0,000 0,00 0,00

171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypan T 62,10 0,00 0,000 0,00 0,00

83101 NÁSYPY ZHUTNĚNÉ M3 32 3,15 0,130 4 210 2 2 29.10.18 10.11.18
3 SO-04 2 1 0

211571121 Výplň odvodňovacích žeber nebo trat M3 32,29 0,00 1,000 0,00 0,00

211971110 Zřízení opláštění žeber nebo trativ M2 275,00 0,00 0,000 0,00 0,00

693111440 geotextilie geotextilie netkané (po M2 288,75 0,00 0,000 0,00 0,00

83140 ODSTR SILNIČ KONSTRUKCÍ M2 46 6,59 0,370 17 94 1 1 15.10.18 20.10.18
9 SO-04 18 1 2

113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatýc M 127,00 0,00 0,250 0,00 0,00

113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých M 56,00 0,00 0,250 0,00 0,00

83155 PODKLAD KOM SPOD VRSTVY M2 337 64,77 0,040 13 193 2 1 5.11.18 10.11.18
3 SO-04 7 1 0

564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm M2 337,37 0,00 1,000 0,00 0,00

83509 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY M 176 201,75 0,120 21 96 1 1 12.11.18 16.11.18
3 SO-04 22 1 0

916231113 Osazení chodníkového obrubníku beto M 78,00 0,00 1,000 0,00 0,00

592173140 obrubníky betonové a železobetonové KS 102,00 0,00 0,000 0,00 0,00

916241112 Osazení obrubníku kamenného ležatéh M 98,20 0,00 1,000 0,00 0,00

583803030 obrubník kamenný přímý. (bSM) žula M 98,20 0,00 0,000 0,00 0,00

583804200 výrobky lomařské a kamenické pro ko M 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

86205 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACE M2 100 28,40 0,040 4 200 2 2 19.11.18 1.12.18
6 SO-04 2 1 0

573111112 Postřik živičný infiltrační s posyp M2 25,00 0,00 1,000 0,00 0,00

573231111 Postřik živičný spojovací ze silnič M2 25,00 0,00 1,000 0,00 0,00

577134131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO M2 25,00 0,00 1,000 0,00 0,00

577155132 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 M2 25,00 0,00 1,000 0,00 0,00

86305 DLAŽBA KOMUNIKACE M2 306 515,61 1,160 355 355 4 1 19.11.18 24.11.18
6 SO-04 100 1 1

591411111 Kladení dlažby z mozaiky jednobarev M2 306,00 0,00 1,000 0,00 0,00

583800100 výrobky lomařské a kamenické pro ko T 37,80 0,00 0,000 0,00 0,00

599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci M 49,00 0,00 0,000 0,00 0,00

89801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU M2 210 106,26 0,620 130 96 1 1 3.12.18 8.12.18
9 SO-04 136 1 0

181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 15 M2 105,00 0,00 1,000 0,00 0,00

103715000 hnojiva humusová substrát pro trávn M3 16,54 0,00 0,000 0,00 0,00

181411131 Založení parkového trávníku výsevem M2 105,00 0,00 1,000 0,00 0,00

5724100 osiva pícnin směsi travní balení ob KG 1,58 0,00 0,000 0,00 0,00

89980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 96 96 1 2 26.11.18 8.12.18
10 SO-04 100 1 0

Cena HSV Cena PSV Cena cizí Cena Nh HSV Nh PSV Nh cizí Nh celkem Ph HSV Ph PSV Ph cizí Ph celkem
Plán oddíl: 1019 0 0 1019 777 0 0 777 2205 0 0 2205
Plán celkem: 18083 42753 0 60836 28772 37570 0 66342 35588 41916 0 77504
Skut. oddíl: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Skut. celkem: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1BDRFINN Rekonstrukce Bytového domu Roháčova Strana: 29

8.12.18 SO-05

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

90101 PŘÍPRAVNÉ A PŘIDR PRÁCE M2 175 15,20 0,280 49 188 2 1 15.10.18 20.10.18
0 SO-05 26 1 0

113107164 Odstranění podkladu pl přes 50 do 2 M2 72,60 0,00 1,000 0,00 0,00

113107165 Odstranění podkladu pl přes 50 do 2 M2 36,30 0,00 1,000 0,00 0,00

113107183 Odstranění podkladu pl přes 50 do 2 M2 66,00 0,00 1,000 0,00 0,00

90159 ŘEZÁNÍ VOZOVEK M 72 28,58 0,160 12 192 2 1 15.10.18 20.10.18
0 SO-05 6 1 0

919124121 Dilatační spáry vkládané v cementob M 36,00 0,00 1,000 0,00 0,00

919735113 Řezání stávajícího živičného krytu M 36,00 0,00 1,000 0,00 0,00

93155 PODKLAD KOM SPOD VRSTVY M2 247 47,35 0,040 10 197 2 1 22.10.18 27.10.18
3 SO-05 5 1 0

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm M2 82,20 0,00 1,000 0,00 0,00

564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm M2 164,40 0,00 1,000 0,00 0,00

96105 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA M2 82 17,67 0,070 6 192 2 1 29.10.18 3.11.18
6 SO-05 3 1 0

567122112 Podklad ze směsi stmelené cementem M2 82,20 0,00 1,000 0,00 0,00

96205 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACE M2 312 88,74 0,040 12 179 2 1 29.10.18 3.11.18
6 SO-05 7 1 1

573111112 Postřik živičný infiltrační s posyp M2 82,20 0,00 1,000 0,00 0,00

573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu M2 76,00 0,00 1,000 0,00 0,00

577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO M2 76,00 0,00 1,000 0,00 0,00

577165112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 M2 78,28 0,00 1,000 0,00 0,00

99309 DOPRAVNÍ ZNAČKY SVISLÉ KS 1 2,36 1,720 2 192 2 2 5.11.18 16.11.18
9 SO-05 1 1 0

914111111 Montáž svislé dopravní značky do ve KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

404442570 výrobky a tabule orientační pro náv KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

99759 DOPRAVNÍ ZNAČKY VODOROV M 36 2,66 0,110 4 100 1 2 5.11.18 16.11.18
9 SO-05 4 1 0

915131111 Vodorovné dopravní značení přechody M2 18,60 0,00 1,000 0,00 0,00

915231111 Vodorovné dopravní značení přechody M2 16,90 0,00 1,000 0,00 0,00

915231112 Vodorovné dopravní značení přechody M2 0,70 0,00 1,000 0,00 0,00

99980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 96 96 1 2 19.11.18 1.12.18
10 SO-05 100 1 0

Cena HSV Cena PSV Cena cizí Cena Nh HSV Nh PSV Nh cizí Nh celkem Ph HSV Ph PSV Ph cizí Ph celkem
Plán oddíl: 203 0 0 203 191 0 0 191 1336 0 0 1336
Plán celkem: 18286 42753 0 61039 28963 37570 0 66532 36924 41916 0 78839
Skut. oddíl: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Skut. celkem: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


